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Garantir la stabilité et la pérénnité du groupe
Le groupe Ottofond dynamise en permanence sa performance économique en privilégiant une approche 
responsable de ses activités, garantie d’un fonctionnement durable et d’une meilleure adaptation aux 
enjeux économiques. La réputation et la valeur de nos produits sont le moteur de notre modèle de gestion 
et d’investissement. À ce titre, nous sommes particulièrement attentifs en matière d'achats responsables 
permettant de proposer à nos clients des produits aux prix justes sans compromis sur la qualité.

Utiliser des produits respectueux de l'environnement
Une sélection rigoureuse des matériaux et des partenaires amenés à collaborer avec le groupe permet non 
seulement, d’accroître la qualité des produits, mais offre également une valeur ajoutée, aussi bien du point de 
vue écologique qu’économique. Nous avons a à cœur de fabriquer des produits respectueux de la santé des 
consommateurs en garantissant la parfaite conformité de nos produits aux exigences normatives en vigueur et 
le respect de leur empreinte environnementale.

Investir dans une relation durable et resonsable avec ses collaborateurs
Notre succès repose sur nos collaborateurs compétents et fidèles à nos valeurs, nous sommes soucieux d’offrir 
un cadre de travail sûr et sain. Nous favorisons la promotion interne et privilégions une culture de diversité et 
d'égalité homme/femme au sein du groupe.

Expert sur le marché de la salle de bains depuis plus de 40 ans, le groupe familial Ottofond s’attache à 
développer une offre globale permettant de maîtriser toute la chaîne de valeur : conception, fabrication, 
transport, stockage et logistique. Nous maintenons un niveau élevé d'exigence afin d’offrir à nos clients une 
solution adaptée aux attentes et enjeux du marché et améliorons de façon continue les trois domaines majeurs 
du développement durable : Économie, environnement et social.

Philosophie de 
développement durable

Une seconde vie à tous les objets de la maison
En tant que fabricant, le Groupe Ottofond applique une éco-participation sur les 
produits des filières de l'ameublement et du bâtiment destinés au marché français et 
les reverse en totalité à l'organisme Ecomaison. Cette éco-participation permet de 
financer les coûts de collecte, de tri, de réemploi, de recyclage et de valorisation du 
mobilier usagé, mais aussi l’accompagnement à l’éco-conception, la réparation ainsi 
que le financement de projet, de recherche et développement et d’innovation.

La valeur de l’éco-contribution appliquée est celle publiée par Ecomaison à la date de 
facturation. Barèmes consultables sur le site d'Ecomaison :

www.ecomaison.com

https://ecomaison.com/
www.ecomaison.com
https://ecomaison.com/


98%
de nos produits sont en stock. Avec plus 
de 25 000 m2 de stockage répartis sur deux 
sites, l’un en Pays de la Loire et le second 
en région Provence Alpes Côte d’Azur, le 
Groupe Ottofond assure une couverture 
parfaite du territoire et vous garantit les 
délais les plus courts pour le traitement et 
la livraison de votre commande. 

60
collaborateurs à votre écoute au quotidien 
pour vous apporter la meilleure offre de 
service. Nos chargés de clientèle sont 
répartis sur tout le territoire pour vous 
accompagner tout au long de l’année.

Siège social
Avrillé

Site et showroom de 
Salon-de-Provence

La marque française Ozé est créée en 2013 par le Groupe Ottofond présent 
sur le marché du sanitaire en France et à l'international depuis 1982. 

Nous créons et fabriquons des solutions complètes pour la salle de 
bains. Au fil des années, notre expertise s’est construite sur le terrain, 
au contact des matières, des tendances et surtout, des besoins réels des 
utilisateurs. 

Nous concevons et sélectionnons des lignes de produit avec une ambition 
simple : offrir à chacun une salle de bains inspirante, fiable et accessible.

Ozé, le prêt-à-poser 
de qualité

Commandes en ligne
Vos commandes peuvent être saisies en ligne dans votre espace 
professionnel, à toute heure, en quelques clics, sur votre ordinateur, 
tablette ou smartphone, vous obtenez l’information souhaitée, 
dimensions, coloris, prix et disponibilité du produit. 

N’hésitez pas à vous rapprocher de votre chargé(e) de clientèle 
pour créer votre compte et effectuer votre 1ère commande.

Cet espace accessible sur le site internet Ozé est dédié exclusivement aux professionnels. Il permet de télécharger les schémas techniques, 
les normes, les photos, les ILV et de consulter vos grilles tarifaires spécifiques. Les catalogues actualisés en permanence sont accessibles en 
version interactive.

Espace professionnel

www.oze-salledebains.com

Showroom virtuel
Notre showroom situé à Salon-de-Provence vous accueille pour 
découvrir nos produits. Contactez-nous dès maintenant pour le 
réserver et offrir une expérience immersive à vos clients. 

références sont disponibles. La force de 
production du Groupe Ottofond permet de 
vous proposer un large choix de produits 
à des prix très compétitifs sans compromis 
sur la qualité. Nos produits sont garantis de 
2 à 10 ans.

+ 3000

Pour encore plus de simplicité, explorez nos 
dernières collections comme si vous y étiez, 
à 360°, depuis votre écran.

https://my.matterport.com/show/?m=mY8fjwB9x8v
https://oze-salledebains.fr/
www.oze-salledebains.com
https://my.matterport.com/show/?m=mY8fjwB9x8v
https://oze-salledebains.fr/


26   Hipster 10   Juno18   Harmonie

Espace meuble
Chaque gamme de meuble a été créée pour répondre aux besoins du quotidien, équipée de tiroirs coulissants ou de portes à 
fermeture progressive et de modules qui s’adaptent à toutes les configurations de salle de bains.

En complément, nos modèles de miroirs et de vasques offrent des solutions complètes et harmonieuses.

Conseils d'entretien : Nos meubles sont spécialement conçus pour des salles de bain. Evitez cependant d’exposer les meubles à un 
taux d’humidité très élevé ou à un contact excessif avec l’eau. Essuyez immédiatement toutes traces humides afin d’éviter qu’elles ne 
pénètrent dans le bois. Nettoyez les éléments en bois, plastique ou métal avec un chiffon imbibé d’un détergent doux. Terminez en 
essuyant avec un chiffon propre et sec. 

Soft close
Fermeture progressive et silencieuse 
des portes et façades.

Ouverture push
Système d’ouverture sans poignée 
dans lequel une légère pression 
exercée sur la façade du meuble 
déclenche l'ouverture.

Comp'Ozé le meuble de vos envies

Collections de meubles modulables de 600 mm à 2000 mm

De 600 mm à 2000 mm

70 3030 20 6060 60 40 6060 4060 30

12080 70 20 6060 6070 30 70

S O F T 
CLOSE

Meuble pré-monté
Meuble ne nécessitant pas 
d’assemblage avant son installation.

PUSH

Notre collection de meubles modulables a été conçue pour s’adapter à toutes les salles de bains. Chaque élément - meuble avec 
tiroir ou porte, niche ou colonne - peut être combiné librement pour créer un aménagement sur mesure, selon les besoins et l’espace 

disponible. Avec un design contemporain et des finitions laquées aux coloris tendances ou polylaminé effet bois, ces collections offrent 
une façon simple et flexible de personnaliser l’espace bains.

NouveautéNouveauté
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600  -  800  -  1200 (2 x 600 mm)

46   Celtic

600  -  800  -  1200 (2 x 600 mm)

42   Gamma

600  -  800  -  1000  -  1200 (2 x 600 mm)

38   Birdie

800  -  1000  -  1200

34   Indiana

600  -  800  -  1000  -  1200  -  1400

50   Come

Collections standards

Collections lave-mains

400 - 540

56   Deko
400

57   Hipster
400

57   Juno

58   Vasques62   Miroirs 54   Accessoires
Simples - LED - 
Armoire miroir

Plans vasques céramique
Vasques à poser + Plans 

Organisateurs de tiroirs -
Pieds - Porte-serviettes

Nouveauté

Nouveauté
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Aides au choix

Colonne ouverte Colonne avec porte Cube ouvert

Chaque colonne - avec ou sans porte, module ouvert ou fermé - peut être combinée librement pour 
créer un aménagement sur-mesure.

20 7040

20 6060

20 2080

60 406040

60 20 60 4060 30 60 20 30

70 30 70 80 20 4030

Éléments bas des collections Harmonie - Hipster - Juno

Chaque élément - meuble avec tiroir ou porte, module ouvert ou fermé - peut être combiné librement pour créer 
un aménagement sur-mesure, selon les besoins et l’espace disponible.

Éléments hauts des collection Harmonie - Hipster - Juno

Meuble Module avec porte
 et étagères

Module étagèreModule étagère côté
Uniquement sur Harmonie et Juno Adaptable sur tout

       de 300 combinaisons possibles
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Largeur (en mm) Siphons compatibles

Ty
pe

 d
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Meubles

Birdie À suspendre 
ou à poser

1 4 38

Celtic À suspendre 
ou à poser

1 8 46

Come À suspendre 
ou à poser

5 50

Gamma À suspendre 
ou à poser

1 8 42

Harmonie 1T À suspendre 6 18

Harmonie 2T À suspendre 
ou à poser

2 6 18

Harmonie 2T
(faible profondeur)

À suspendre 
ou à poser

6 18

Harmonie 3T À poser
1 6 18

Hipster À suspendre 
ou à poser

6 26

Indiana À suspendre 7 34

Juno 2T À suspendre 
ou à poser

1
10

Juno 3T À poser
1

10

Lave-mains

Deko À suspendre 56

Hipster À suspendre 57

Juno À suspendre 57

 
1 Association de deux meubles 600 mm
2 Association de deux meubles 700 mm

Les bondes et siphons sont disponibles p.98

Les vidages universels avec et sans trop plein réf. 30723974 et 30723978 sont compatibles avec toutes nos vasques.

     Compatibles               Conseillés

Meubles standards par taille
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Blanc mat Noir matArgile
Birdie - GammaBirdie - Gamma Harmonie

Mélaminés

Laqués brillants

Laqués mats Polylaminés

Blanc brillant Gris orage Gris misti

Terre cuite Vert saugeBlanc mat Chêne Arizona Noyer tonka

Chêne doré Noyer cacao
Birdie - Celtic - Come - 
Deko - Gamma - 
Harmonie - Juno

Juno

Deko - Harmonie - 
Hipster - Juno

Deko - Harmonie - 
Hipster - Juno

Harmonie - Hispter - Juno HipsterHipster - Indiana

Come DekoCome - Celtic - Deko

Nuancier meubles
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Juno
Une gamme astucieuse qui se prête à toutes les configurations, en 
version à poser ou à suspendre. Les modèles sont équipés de tiroirs ou 
de portes munis de fines poignées en aluminium à choisir entre 5 coloris.

5 finitions disponibles, en laqué mat blanc, vert sauge ou terre cuite et 
en mélaminé avec effet chêne doré ou noyer cacao.

Nouveauté

10  |  Espace meuble
Sélection professionnelle 2026



Harmonie

Configuration de la gamme Juno 1400 mm : 
Meuble 2 tiroirs 600 mm terre cuite - 2x Module avec porte et étagère 400 mm terre cuite - Poignées 100 mm or brossé - Plan à poser Forte 
1400 mm blanc mat - 2x Vasque à poser Hélium blanc mat - 2x Mitigeur haut Gala or brossé - Miroir LED Jipsie Ø 1000 mm 
Éléments hauts : Colonne faible profondeur 350 mm noyer cacao - Cube ouvert faible profondeur 350 mm terre cuite
Espace bain : Baignoire Inca blanc brillant - Tablier frontal Inca blanc brillant - Mitigeur bain douche Gala or brossé
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Meubles

Collection Juno
Nouveauté

Configuration de la gamme Juno 1600 mm :
2x Module avec porte et étagère 600 mm chêne doré - Meuble à poser 3 tiroirs 400 mm chêne doré - Plan à poser 
Forte 1400 mm chêne doré - 2x Vasque à poser Hélium blanc mat - 2x Mitigeur encastré mural Gala or brossé - 
Miroir LED Jipsie Ø 1000 mm
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Configuration de la gamme Juno 1200 mm :
3x Module avec porte et étagère 400 mm vert sauge - Poignées 100 mm or brossé - Plan à poser Forte 1200 mm blanc mat - 
Vasque à poser Impala 510 mm blanc mat - Mitigeur haut Iris or brossé - Miroir LED Java 450 mm 
Espace douche : Paroi de douche Clear - Colonne de douche thermostatique Gala or brossé - Receveur Alicante blanc
Espace bain : Baignoire Inca blanc brillant - Tablier frontal Inca blanc brillant
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Meubles sous-vasque

Éléments hauts

Modules

Finition

S O F T 
CLOSE

Juno
Une gamme astucieuse qui se prête à toutes les 
configurations, en version à poser ou à suspendre. Les 
modèles sont équipés de tiroirs ou de portes munis de 
fines poignées en aluminium à choisir entre 5 coloris.

Blanc mat - BM
(Laqué mat)

Terre cuite - TC
(Laqué mat)

Vert sauge - VS
(Laqué mat)

Chêne doré - CD
(Mélaminé)

Largeur 400 - 600 - 800 mm

Hauteur 560 mm (2 tiroirs) - 
750 mm (3 tiroirs) 

Profondeur 455 mm

Corps et façades 
du meuble

Mélaminé (MFC) / Laqué (MDF) - 
épaisseur 18 mm

Finition extérieure
Mélaminé chêne doré - noyer / 

Laqué blanc mat - 
vert sauge - terre cuite 

Type d'ouverture Portes ou tiroirs coulissants avec 
poignées sur chants métalliques

Type de fermeture Fermeture progressive

Assemblage Pré-monté

Vidage Livré sans vidage (p.99)

Largeur 200 - 400 mm

Hauteur 560 - 750 mm

Profondeur 455 mm

Corps et façades
du meuble

Mélaminé (MFC) / Laqué (MDF) - 
épaisseur 18 mm

Finition extérieure
Mélaminé chêne doré - noyer 

/ Laqué blanc mat -
 vert sauge - terre cuite 

Assemblage Pré-monté

Largeur 200 - 350 mm

Hauteur 200 - 650 - 1500 mm

Profondeur 300 mm / 
150 - 170 mm (faible profondeur)

Corps et façades 
du meuble

Mélaminé (MFC) / Laqué (MDF) - 
épaisseur 18 mm

Finition extérieure
Mélaminé chêne doré - noyer 

/ Laqué blanc mat -
 vert sauge - terre cuite

Assemblage Pré-montéColonne avec portes

Module étagère

Module étagère côté

Module avec porte et étagère

560

455
400

560

455 200

560

455 200 / 400

Meuble 2 tiroirs

560

455
600 / 800

750

455
600

Meuble à poser 
3 tiroirs

560

455 600

Meuble 2 portes

750

455 400 / 600

Meuble à poser 
porte avec étagères

1500

300 350

Colonne avec porte
(faible profondeur)

Colonne ouverte 
(faible profondeur)

Cube ouvert
(faible profondeur)

650

170
350

650

150
200

200

150 350

Noyer cacao - NC
(Mélaminé)

750

455 400

Module à poser 
3 tiroirs

Nouveauté
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Configuration de la gamme Juno 1200 mm :
2x Meuble à poser 3 tiroirs 600 mm noyer cacao - Poignées 100 mm nickel brossé - Plan vasque céramique Cérès 1200 mm 
blanc brillant - 2x Mitigeur Gala chromé - Miroir LED Jasper 1200 mm 
Espace douche : Paroi de douche Clear - Colonne de douche thermostatique Gala chromé - Receveur Helsinki blanc
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Module avec porte et étagère
ajouter 1 poignée

400

MODP-JUNO400CD
MODP-JUNO400NC
MODP-JUNO400BM
MODP-JUNO400TC 
MODP-JUNO400VS

560

455
 400

Module étagère

200

MODN-HAR200CD
MODN-HAR200NC
MODN-HAR200BM
MODN-HAR200TC 
MODN-HAR200VS

400

MODN-HAR400CD
MODN-HAR400BM
MODN-HAR400TC
MODN-HAR400VS

560

455 200 / 400

560

455 800

Meuble 2 tiroirs
ajouter 2 poignées

600
(simple 
vasque)

CAIS-JUNO600CD
CAIS-JUNO600NC
CAIS-JUNO600BM
CAIS-JUNO600TC 
CAIS-JUNO600VS

Meuble 2 tiroirs
ajouter 2 poignées

800
(simple 
vasque)

CAIS-JUNO800CD
CAIS-JUNO800NC
CAIS-JUNO800BM
CAIS-JUNO800TC 
CAIS-JUNO800VS

100 

JUNO100OB
JUNO100CB
JUNO100NB
JUNO100NM

200 

JUNO200OB
JUNO200CB
JUNO200NB
JUNO200NM

560

455
600

Plans vasquesPoignées 100 ou 200 mm en aluminium vendues à l'unité

Module étagère côté

200

MODE-HAR200CD
MODE-HAR200BM
MODE-HAR200TC
MODE-HAR200VS

560

455 200

Meubles + Modules suspendus

Meuble 2 portes
ajouter 2 poignées

600
(simple 
vasque)

CAIS-JUNO600CD-P
CAIS-JUNO600NC-P
CAIS-JUNO600BM-P
CAIS-JUNO600TC-P 
CAIS-JUNO600VS-P

560

455 600

Idées de composition p.6

Plans contreplaqué Forte (p.60)

Vasques à poser (p.61)

Plans vasque (p.58)18
100 - 200

Meubles

Collection Juno
Nouveauté

S O F T 
CLOSE

16  |  Espace meuble
Sélection professionnelle 2026



Chêne doré - CD
(Mélaminé)

Noyer cacao - NC
(Mélaminé)

Blanc mat - BM
(Laqué mat)

Terre cuite - TC
(Laqué mat)

Vert sauge - VS
(Laqué mat)

750

455 400 / 600

Meuble à poser avec porte et étagère
ajouter 1 poignée

400
(module)

CAIS-JUN400CD-HP
CAIS-JUN400NC-HP
CAIS-JUN400BM-HP

600
(simple 
vasque)

CAIS-JUN600CD-HP
CAIS-JUN600NC-HP
CAIS-JUN600BM-HP

Meuble à poser 3 tiroirs
ajouter 3 poignées

400
(module)

CAIS-JUN400CD-HT
CAIS-JUN400NC-HT
CAIS-JUN400BM-HT

600
(simple 
vasque)

CAIS-JUN600CD-HT
CAIS-JUN600NC-HT
CAIS-JUN600BM-HT

750

455
400 / 600

Plinthes cache pieds

600
CACHE-JUNO600CD
CACHE-JUNO600NC
CACHE-JUNO600BM

1200
CACHE-JUNO1200CD
CACHE-JUNO1200NC
CACHE-JUNO1200BM

800
CACHE-JUNO800CD
CACHE-JUNO800NC
CACHE-JUNO800BM

1400
CACHE-JUNO1400CD
CACHE-JUNO1400NC
CACHE-JUNO1400BM

1000
CACHE-JUNO1000CD
CACHE-JUNO1000NC
CACHE-JUNO1000BM

1600
CACHE-JUNO1600CD
CACHE-JUNO1600NC
CACHE-JUNO1600BM

1500

300 350

Colonnes avec portes et étagères

650

HAR-C650CD 
HAR-C650NC
HAR-C650BM 
HAR-C650TC
HAR-C650VS

1500
ajouter 2
poignées

JUNO-C1500CD 
JUNO-C1500NC
JUNO-C1500BM
JUNO-C1500TC
JUNO-C1500VS

650

170
350

600 KITHARM600

800 KITHARM800
(Meuble 2 tiroirs)

Sur demande, possibilité de tiroir sans 
passage de siphon pour un gain de place. 

En supplément du caisson, ajouter les 
références ci-contre :

600 / 800

Tiroirs sans passage de siphonOrganisateurs de tiroir

BOX1 320 x 210 x 60 cm

BOX2 320 x 110 x 60 cm

BOX3 320 x 110 x 60 cm

Box 1

320
210

320 110

Box 2

320
110

Box 3

Meuble + Module à poser

Colonne ouverte
faible profondeur

200

HAR-C650CD-N
HAR-C650BM-N
HAR-C650TC-N
HAR-C650VS-N

650

150
200

Cube ouvert 
faible profondeur

350

MOD-HAR200CD
MOD-HAR200BM
MOD-HAR200TC
MOD-HAR200VS

200

150 350

Éléments hauts

12

435
600 / 800 / 1000 / 1200 / 

1400 / 1600

Les meubles à poser sont livrés systématiquement avec deux types de pieds selon le type d'installation :
- Plan vasque : pieds réglables de 95 à 140 mm + ajouter plinthes cache pieds (visuel p.15)
- Plan + vasque à poser : pieds réglables jusqu'à 6 mm (visuel p.12)

Idées de composition p.6

D'autres options sont disponibles : miroirs (p.62), appliques (p.64), pieds (p.54) et porte-serviettes (p.55)
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Harmonie
Comp'Ozé votre propre configuration grâce à une gamme modulaire 
disponible en deux profondeurs : 35 cm et 46 cm.
À suspendre ou à poser, les meubles sont équipés de tiroirs coulissants 
ou de portes avec fermeture progressive. 
Finition mélaminé chêne doré, argile ou laqué blanc mat.

En complément une ligne de modules, niches et colonnes de rangement 
en laqué terre cuite ou vert sauge.

Caissons Modules
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Configuration de la gamme Harmonie 2000 mm :
2x Meuble 2 tiroirs 600 mm chêne doré - 2x Module avec porte et étagère 300 mm chêne doré - Module étagère 200 mm 
chêne doré - Plan à poser Forte 2000 mm chêne doré - 2x Vasque à poser Impala blanc mat - 
2x Mitigeur haut Iris or brossé - 2x Miroir Java 450 mm
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Meubles

Collection Harmonie

Configuration de la gamme Harmonie 800 mm :
Meuble à poser 3 tiroirs 800 mm chêne blanc mat - Plan vasque céramique Cérès 800 mm Pieds chromé - 
Mitigeur Gala chromé - Miroir LED Jasper 800 mm
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Configuration de la gamme Harmonie 1200 mm :
Module avec porte et étagère 400 mm chêne doré - Meuble 1 tiroir 800 mm blanc mat - Module ouvert 800 mm terre 
cuite - Fileur 560 mm chêne doré - Plan à poser Forte blanc mat - Vasque à poser Hélium blanc mat - Mitigeur haut 
Gala gun - Miroir LED Jipsie Ø 1000 mm 
Éléments hauts : Colonne faible profondeur 350 mm chêne doré - Cube ouvert faible profondeur 350 mm terre cuite 
Espace bain douche : Paroi de douche Clear - Colonne de douche thermostatique Gala gun - Receveur Alicante 
blanc - Baignoire Inca blanc brillant - Tablier frontal Inca blanc brillant
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Meubles sous-vasque

Éléments hauts

Modules

FinitionHarmonie
Comp'Ozé votre propre configuration grâce à une 
gamme modulaire disponible en deux profondeurs 
35 cm et 46 cm. À suspendre ou à poser, les 
meubles sont équipés de tiroirs coulissants ou de 
portes avec fermeture progressive. 

Blanc mat - BM
(Laqué)

Terre cuite - TC
(Laqué mat)

Vert sauge - VS
(Laqué mat)

Chêne doré - CD
(Mélaminé)

Argile - A
(Mélaminé)

Largeur 600 - 700 - 800 - 
900 - 1000 - 1200 mm

Hauteur 280 mm (1 tiroir) - 560 mm 
(2 tiroirs) - 720 mm (3 tiroirs) 

Profondeur 355 - 455 mm

Corps et façades
 du meuble

Mélaminé (MFC) / Laqué (MDF) - 
épaisseur 18 mm

Finition extérieure Mélaminé chêne doré - argile 
/ Laqué blanc mat 

Type d'ouverture Tiroirs coulissants avec poignées 
biseautées intégrées

Type de fermeture Fermeture progressive

Assemblage Pré-monté

Vidage Livré sans vidage (p.99)

Largeur 200 - 300 - 400 mm

Hauteur 560 mm  

Profondeur 455 mm

Corps et façades
du meuble

Mélaminé (MFC) / Laqué (MDF) - 
épaisseur 18 mm

Finition extérieure
Mélaminé chêne doré - argile 

/ Laqué blanc mat -
 vert sauge - terre cuite 

Assemblage Pré-monté

Largeur 200 - 350 mm

Hauteur 200 - 650 - 1500 mm

Profondeur 300 mm / 
150 - 170 mm (faible profondeur)

Corps et façades 
du meuble

Mélaminé (MFC) / Laqué (MDF) - 
épaisseur 18 mm

Finition extérieure
Mélaminé chêne doré - argile 

/ Laqué blanc mat -
 vert sauge - terre cuite

Assemblage Pré-monté

Module étagère

Module étagère côté

Module avec porte et étagère

560

455
300 / 400

560

455 200

560

455 200 / 400

Meuble 1 tiroir

Meuble 2 tiroirs Meuble 3 tiroirs

280

455
800

560

455 600 / 700 / 800 / 
900 / 1000 / 1200

720

455
600 / 800

560

355
600 / 800

Meuble 2 tiroirs 
faible profondeur

Colonne avec porte
(faible profondeur)

Colonne ouverte 
(faible profondeur)

Cube ouvert
(faible profondeur)

Colonne avec portes

1400

300 350

650

170
350

650

150
200

200

150 350

Caissons

Modules

S O F T 
CLOSE
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Configuration de la gamme Harmonie 1800 mm :
Éléments hauts : 2x Colonne faible profondeur 350 mm vert sauge - Colonne ouverte faible profondeur 350 mm vert sauge 
Éléments bas : Meuble 1 tiroir 800 mm blanc mat - Meuble 2 tiroirs 700 mm chêne doré - Module avec porte et étagère 
300 mm blanc mat - Plan à poser Forte 1800 mm blanc mat - Vasque à poser Hélium blanc mat - Mitigeur haut Gala chromé - 
Miroir LED Java 450 mm
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Meuble 2T

600
(simple 
vasque)

CAIS-HAR600CD
CAIS-HAR600AR
CAIS-HAR600BM

700
(simple 
vasque)

CAIS-HAR700CD
CAIS-HAR700AR
CAIS-HAR700BM

800
(simple 
vasque)

CAIS-HAR800CD
CAIS-HAR800AR
CAIS-HAR800BM

Meuble 1T

800 
(simple 
vasque)

CAIS-HAR800CD-1T
CAIS-HAR800AR-1T
CAIS-HAR800BM-1T

280

455
800

560

455
600 / 700 / 800

Meuble 2T

900
(simple 
vasque)

CAIS-HAR900CD
CAIS-HAR900AR
CAIS-HAR900BM

1000
(simple 
vasque)

CAIS-HAR1000CD
CAIS-HAR1000AR
CAIS-HAR1000BM

1200 
(double 
vasque)

CAIS-HAR1200CD
CAIS-HAR1200AR
CAIS-HAR1200BM

600 KITHARM600

700 KITHARM700

800 KITHARM800-1T
(Meuble 1 tiroir)

800 KITHARM800
(Meuble 2 tiroirs)

1200 KITHARM1200
(Vasque centrée)

1200 KITHARM1200CG
(Vasque excentrée gauche)

1200 KITHARM1200CD
(Vasque excentrée droite)

Sur demande, possibilité de tiroir sans 
passage de siphon pour un gain de place. 

En supplément du caisson, ajouter les 
références ci-contre :

720

455
600 / 800

125

Meuble 3T
(pieds non inclus)

600 
(simple 
vasque)

CAIS-HAR600CD-3T
CAIS-HAR600AR-3T
CAIS-HAR600BM-3T

800 
(simple 
vasque)

CAIS-HAR800CD-3T
CAIS-HAR800AR-3T
CAIS-HAR800BM-3T

Autres pieds (p.183)

Meuble 2T profondeur 35 cm

600
(simple 
vasque)

CAIS-HAR600CD-35
CAIS-HAR600AR-35
CAIS-HAR600BM-35

800 
(simple 
vasque)

CAIS-HAR800CD-35
CAIS-HAR800AR-35
CAIS-HAR800BM-35

560

355
600 / 800

Les tiroirs sans passage de siphon pour installer une vasque à poser

Pieds pour meuble 3T

Pied 
(vendu à 
l'unité)

PIED-A15C
PIED-A15NM
PIED-A15OB

560

455
900 / 1000 / 1200

Les fileurs

280
FIL10280CD
FIL10280AR
FIL10280BM

560
FIL10560CD
FIL10560AR
FIL10560BM

100

280

18

100

560

18

Plan vasque profondeur 36 cm (p.59)

600 / 700 / 800 / 1200

Meubles suspendus

Meubles

Collection Harmonie
S O F T 
CLOSE

Idées de composition p.6
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Argile - AR
(Mélaminé)

Blanc mat - BM
(Laqué)

Chêne doré - CD
(Mélaminé)

Vert sauge - VS
(Laqué)

Terre cuite - TC
(Laqué)

Les plans vasques

Plans contreplaqué Forte (p.60)

Vasques à poser (p.61)

Plans vasque (p.58)

Module avec porte et étagère

300
MODP-HAR300CD
MODP-HAR300AR
MODP-HAR300BM

400
MODP-HAR400CD
MODP-HAR400AR
MODP-HAR400BM

560

455
300 / 400

Module ouvert

800

CAIS-HAR800CD-1N
CAIS-HAR800AR-1N
CAIS-HAR800BM-1N
CAIS-HAR800TC-1N
CAIS-HAR800VS-1N

280

455 800

Module étagère

200

MODN-HAR200CD
MODN-HAR200AR
MODN-HAR200BM
MODN-HAR200TC
MODN-HAR200VS

400

MODN-HAR400CD
MODN-HAR400AR
MODN-HAR400BM
MODN-HAR400TC
MODN-HAR400VS

560

455 200 / 400

Module étagère côté

200

MODE-HAR200CD
MODE-HAR200AR
MODE-HAR200BM
MODE-HAR200TC
MODE-HAR200VS

560

455 200

1400

300
350

Colonnes  avec portes et étagères

650

HAR-C650CD 
HAR-C650AR
HAR-C650BM
HAR-C650TC
HAR-C650VS

1400
HAR-C1400CD 
HAR-C1400AR
HAR-C1400BM

650

170
350

Colonne ouverte
(faible profondeur)

200

HAR-C650CD-N
HAR-C650AR-N
HAR-C650BM-N
HAR-C650TC-N
HAR-C650VS-N

650

150
200

Cube ouvert 
(faible profondeur)

350

MOD-HAR200CD
MOD-HAR200AR
MOD-HAR200BM
MOD-HAR200TC
MOD-HAR200VS

200

150 350

Les organisateurs de tiroir

BOX1 320 x 210 x 60 cm

BOX2 320 x 110 x 60 cm

BOX3 320 x 110 x 60 cm

Box 1

320
210

320 110

Box 2

320
110

Box 3

Modules Éléments hauts

Idées de composition p.6

D'autres options sont disponibles : miroirs (p.62), appliques (p.64), pieds (p.54) et porte-serviettes (p.55)
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Hipster
Une gamme contemporaine dotée de façades structurées avec poignées 
intégrées et de tiroirs coulisssants à fermeture progressive. 
La collection 2026 s'enrichit d'un module avec porte, idéal pour optimiser 
et compléter l'espace de rangement.

5 finitions disponibles, en laqué mat blanc, vert sauge ou terre cuite et en 
polylaminé avec effet chêne Arizona ou noyer tonka.

Finition noyer tonka disponible avril 2026
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Configuration de la gamme Hispter 1200 mm :
Meuble 2 tiroirs 1200 mm chêne Arizona - Plan vasque céramique Cérès 1200 mm blanc brillant - 
2x Mitigeur Gala chromé - Miroir LED Jasper 1200 mm
Élément haut : Colonne 1400 mm chêne Arizona 
Espace douche : Paroi de douche Clear - Colonne de douche thermostatique Gala chromé - Receveur Alicante blanc
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Meubles

Collection Hipster

Configuration de la gamme Hipster 1400 mm :
2x Meuble 2 tiroirs 600 mm vert sauge - Module étagère 200 mm vert sauge - Plan à poser Forte 1400 mm blanc mat - 
2x Vasque à poser Hélium blanc mat - 2x Mitigeur encastré mural or brossé - Miroir Jipsie Ø 1000 mm
Espace douche : Paroi de douche Clear - Colonne de douche thermostatique Gala or brossé - Receveur Alicante blanc
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Configuration de la gamme Hipster 1200 mm :
Meuble 2 tiroirs 800 mm noyer tonka - Module avec porte et étagère 400 mm noyer tonka - Plan à poser Forte 1200 mm blanc 
mat - Vasque à poser Hélium noir mat - Mitigeur haut Gala chromé - Miroir LED Java 450 mm
Élément haut : Colonne 1400 mm noyer tonka
Espace douche : Paroi de douche Hélios chromé - Colonne de douche thermostatique Gala chromé - Receveur Helsinki blanc

Finition noyer tonka disponible avril 2026
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Largeur 600 - 800 - 1000 - 1200 mm

Hauteur 560 mm

Profondeur 455 mm

Corps et façades 
du meuble MDF - épaisseur 18 mm

Finition extérieure
Polylaminé chêne Arizona - 

noyer tonka / Laqué blanc mat - 
vert sauge - terre cuite

Type d'ouverture Tiroirs coulissants

Type de fermeture Fermeture progressive

Assemblage Pré-monté

Vidage Livré sans vidage (p.99)

Largeur 200 - 400 mm

Hauteur 560 mm  

Profondeur 455 mm

Corps et façades 
du meuble MDF - épaisseur 18 mm

Finition extérieure
Polylaminé chêne Arizona - 

noyer tonka / Laqué blanc mat - 
vert sauge - terre cuite

Assemblage Pré-monté

Profondeur 300 mm / 
150 - 170 mm (faible profondeur)

Corps et façades 
du meuble MDF - épaisseur 18 mm

Finition extérieure
Polylaminé chêne Arizona - 

noyer tonka / Laqué blanc mat - 
vert sauge - terre cuite

Assemblage Pré-monté

Module étagèreModule avec porte et étagère

560

455 200 / 400

Meuble 2 tiroirs

Meubles sous-vasque

Éléments hauts

Modules

FinitionHipster
Le noyer tonka rejoint les finitions chêne Arizona, vert 
sauge, terre cuite et blanc mat sur les façades structurées 
de la gamme.

Blanc mat - BM
(Laqué mat)

Terre cuite - TC
(Laqué mat)

Vert sauge - VS
(Laqué mat)

Chêne Arizona - CA
(Polylaminé)

Noyer tonka - NT
(Polylaminé)

Colonne avec porte
(faible profondeur)

Colonne ouverte 
(faible profondeur)

Cube ouvert
(faible profondeur)

Colonne avec portes

650

170
350

650

150
200

200

150 350

Meuble 2 tiroirs

Meuble 2 tiroirs Meuble 2 tiroirs

560

455 800

560

455 600

560

455 1000

560

455 1200

560

455 400

1400

300 350

Nouveauté

S O F T 
CLOSE
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Configuration de la gamme Hipster 1400 mm :
2x Meuble 2 tiroirs 600 mm terre cuite - Module étagère 200 mm chêne doré - Plan à poser Forte 1400 mm blanc mat - 
Plan mélaminé en 1400 mm FORTE blanc mat - 2x Vasque à poser Hélium blanc mat - 2x Mitigeur encastré mural or brossé - 
2x Miroir lave-mains 400 mm
Espace douche : Paroi de douche pivotante Hélios chromé - Colonne de douche Gala or brossé - Receveur Alicante ciment
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600 KITHIP600

800 KITHIP800

1000 KITHIP1000

1200 KITHIP1200
(Vasque centrée)

1200 KITHIP1200CG
(Vasque excentrée gauche)

1200 KITHIP1200CD
(Vasque excentrée droite)

Sur demande, possibilité de tiroir sans 
passage de siphon pour un gain de place. 

En supplément du caisson, ajouter les 
références ci-contre :

600 / 800 / 1000 
1200

Module avec porte et étagère

400

MODP-HIP400DBM
MODP-HIP400DTC
MODP-HIP400DVS
MODP-HIP400DCA
MODP-HIP400DNT

Les organisateurs de tiroir

BOX1 320 x 210 x 60 cm

BOX2 320 x 110 x 60 cm

BOX3 320 x 110 x 60 cm

Box 1

320
210

320 110

Box 2

320
110

Box 3

Module étagère
Le module est proposé en chêne doré 

et non en chêne Arizona

200

MODN-HAR200CD
MODN-HAR200BM
MODN-HAR200TC 
MODN-HAR200VS

400

MODN-HAR400CD
MODN-HAR400BM
MODN-HAR400TC
MODN-HAR400VS

560

455 200 / 400

Meubles sous-vasque Modules

Les tiroirs sans passage de siphon pour installer une vasque à poser

1000 mm

1000 

CAIS-HIP1000BM
CAIS-HIP1000TC
CAIS-HIP1000VS
CAIS-HIP1000CA
CAIS-HIP1000NT

800 mm

800

CAIS-HIP800BM
CAIS-HIP800TC
CAIS-HIP800VS
CAIS-HIP800CA
CAIS-HIP800NT

600 mm

600

CAIS-HIP600BM
CAIS-HIP600TC
CAIS-HIP600VS
CAIS-HIP600CA
CAIS-HIP600NT

1200 mm

1200

CAIS-HIP1200BM
CAIS-HIP1200TC
CAIS-HIP1200VS
CAIS-HIP1200CA
CAIS-HIP1200NT

560

455 800

560

455 600

560

455 1000

560

455 1200

560

455 400

Meubles

Collection Hipster

Nouveauté

S O F T 
CLOSE

Idées de composition p.6

Finition noyer tonka disponible avril 2026
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Colonne

HIP-C1400BM
HIP-C1400TC
HIP-C1400VS
HIP-C1400CA
HIP-C1400NT

Les plans vasques

Plans contreplaqué Forte (p.60)

Vasques à poser (p.61)

Plans vasque (p.58)

Colonne ouverte
(faible profondeur)

200
HAR-C650BM-N
HAR-C650TC-N
HAR-C650VS-N

650

150
200

Cube ouvert 
(faible profondeur)

350
MOD-HAR200BM
MOD-HAR200TC
MOD-HAR200VS

200

150 350

Éléments hauts

1400

300 350

Noyer tonka - NT
(Mélaminé)

Chêne Arizona - CA
(Polylaminé)

Blanc mat - BM
(Laqué)

Vert sauge - VS
(Laqué)

Terre cuite - TC
(Laqué)

Idées de composition p.6

Lave-mains Hipster

Lave-mains
(Détails p.57)

CAIS-HIP400DBM
CAIS-HIP400DTC
CAIS-HIP400DVS
CAIS-HIP400DCA
CAIS-HIP400DNT

392

520

217

D'autres options sont disponibles : miroirs (p.62), appliques (p.64), pieds (p.54) et porte-serviettes (p.55)
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Indiana
La collection INDIANA affiche ses courbes pour un effet cocoon et 
élégant. La finition chêne Arizona aux reflets blonds renforce l'aspect 
chaleureux du modèle.

Meuble sous vasque en 800, 1000 mm et en 1200 mm - 1 grand tiroir et 
un tiroir à l'anglaise - Poignée en métal laqué noir - Tiroirs coulissants 
avec fermeture progressive.
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Meuble Indiana 1200 mm chêne Arizona structuré
Miroir LED Jipsie Ø 900 mm - Mitigeur encastré mural Gala cuivré brossé - Plan à poser Indiana 1200 mm blanc mat 
Espace bain douche : Colonne de douche Gala cuivré brossé - Paroi Clear - Receveur Alicante blanc - Baignoire Inca 
blanc brillant - Tablier frontale Inca
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Largeur 800 - 1000 - 1200 mm

Hauteur 450 mm

Profondeur 475 mm

Corps du meuble MDF - épaisseur 18 mm

Façade du meuble MDF - épaisseur 18 mm

Finition extérieure Polylaminé chêne Arizona 
structuré ou lisse

Type d'ouverture 1 grand tiroir et 
un tiroir à l'anglaise

Poignées Poignée aluminium 
laqué noir mat

Type de fermeture Fermeture progressive

Assemblage Pré-monté

Vidage Livré sans vidage (p.99)

Meuble sous-vasque

Largeur 400 mm

Hauteur 1200 mm

Profondeur 300 mm

Corps du meuble MDF - épaisseur 18 mm

Façade du meuble MDF - épaisseur 18 mm

Finition extérieure Polylaminé chêne Arizona 
structuré ou lisse

Type d'ouverture Réversible - 1 porte 

Nombre d'étagères 3 étagères

Poignées Poignée aluminium 
laqué noir mat

Fixation À suspendre

Assemblage Pré-monté

Colonne

VAS-IND 
Plan vasque Solid Surface percé 

pour robinetterie monotrou

PL-IND 
Plan à poser Solid Surface

Siphon 30720409 conseillé pour les meubles INDIANA

Chêne Arizona lisse - CA
(Polylaminé)

Chêne Arizona structuré - CA-R
(Polylaminé)

Finition

VAS-IND-NP 
Plan vasque Solid Surface 

non percé

Indiana
La collection INDIANA affiche ses courbes pour un effet 
cocoon et élégant. La finition chêne Arizona aux reflets 
blonds renforce l'aspect chaleureux du modèle.

Nouveauté

S O F T 
CLOSE
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800 mm
(simple vasque)

1000 mm
(simple vasque)

1200 mm
(simple vasque)

MIR-800X800 MIR-1000X800 MIR-1200X800

VAS-IND800
(Plan vasque Solid Surface
percé)

VAS-IND1000
(Plan vasque Solid Surface 
percé)

VAS-IND1200
(Plan vasque Solid Surface 
percé)

VAS-IND800-NP
(Plan vasque Solid Surface 
non percé)

VAS-IND1000-NP
(Plan vasque Solid Surface 
non percé)

VAS-IND1200-NP
(Plan vasque Solid Surface
non percé)

PL-IND800
(Plan à poser Solid Surface)

PL-IND1000
(Plan à poser Solid Surface)

PL-IND1200
(Plan à poser Solid Surface)

CAIS-IND800CA
CAIS-IND800CA-R

CAIS-IND1000CA
CAIS-IND1000CA-R

CAIS-IND1200CA
CAIS-IND1200CA-R

Autres compositions possibles

Plan à poser Solid Surface

Vasques à poser (p.61)

450

475 800

450

475 1000

450

475 1200

Colonne

IND-C1200CA 
IND-C1200CA-R

1200

300
400

Les organisateurs de tiroir :

BOX1 320 x 210 x 60 cm

BOX2 320 x 110 x 60 cm

BOX3 320 x 110 x 60 cm

Box 1

320
210

320 110

Box 2

320
110

Box 3

Ensemble avec vasque en Solid Surface percée et miroir simple

Caisson Vasque Solid Surface Miroir simple

D'autres options sont disponibles : miroirs (p.62), appliques (p.64), pieds (p.54) et porte-serviettes (p.55)
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Birdie
Une gamme de meuble aux façades chêne dorée enveloppée de 
blanc ou de noir. 

Meuble sous vasque avec 2 tiroirs en 600, 800 et 1000 mm ou en 
4 tiroirs en 1000 mm et 1200 mm (2 x 600 mm) - Tiroirs coulissants 
avec fermeture progressive - Poignées intégrées 
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Meuble Birdie 1000 mm avec niches contour blanc
Plan vasque céramique Cérès excentré gauche 1000 mm blanc brillant - Mitigeur Gala or brossé - 
Miroir LED Jasper 1000 mm - Colonne 1600 mm contour blanc - Paroi de douche Clear
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Birdie

Largeur 600 - 800 - 1000 -
1200 (2x600) mm

Hauteur 600 mm

Profondeur 460 mm

Corps du meuble MFC - épaisseur 16 mm

Façade du meuble MFC - épaisseur 16 mm

Finition extérieure
Contour mélaminé blanc - 

noir mat / Façades mélaminé 
chêne doré 

Type d'ouverture Tiroirs coulissants avec 
poignées intégrées

Type de fermeture Fermeture progressive

Assemblage Pré-monté

Vidage Livré sans vidage (p.99)

Meuble sous-vasque

Largeur 300 mm

Hauteur 1600 mm

Profondeur 300 mm

Corps du meuble MFC - épaisseur 16 mm

Façade du meuble MFC - épaisseur 16 mm

Finition extérieure
Contour mélaminé blanc - 

noir mat / Façades mélaminé 
chêne doré 

Type d'ouverture Réversible - 2 portes 

Nombre d'étagères 3 étagères

Fixation À suspendre

Assemblage Pré-monté

Colonne

Noir mat - NM 
(Mélaminé)

Blanc mat - BM
(Mélaminé)

Chêne doré - CD
(Mélaminé)

Finition

Une gamme de meuble aux façades chêne dorée 
enveloppée de blanc ou de noir.

S O F T 
CLOSE
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600 mm 800 mm 1000 mm avec niches

MIR-600X800 MIR-800X800 MIR-1000X800

VAS-600CER
VAS-600CER-N
(Céramique - Cérès)

VAS-800CER
VAS-800CER-N
(Céramique - Cérès)

VAS-1000CER-CG
VAS-1000CER-CGN
(Céramique - Cérès)

CAIS-BIRDIE600
CAIS-BIRDIE600NM

CAIS-BIRDIE800
CAIS-BIRDIE800NM

CAIS-BIRDIE1000
CAIS-BIRDIE1000NM

1000 mm 4 tiroirs
(Double vasque)

1200 mm (2 x 600 mm)
(Double vasque)

MIR-1000X800 MIR-1200X800

VAS-1000CER-DV
(Céramique - Cérès)

VAS-1200CER
VAS-1200CER-N
(Céramique - Cérès)

CAIS-BIRDIE1000-4T 2 x CAIS-BIRDIE600
2 x CAIS-BIRDIE600NM

Colonne

BIRDIE-C1600
BIRDIE-C1600NM

Ensemble avec caisson contour blanc, vasque céramique blanche Cérès et miroir 
simple ou caisson contour noir, vasque céramique noire Cérès et miroir simple

Caisson Vasque céramique Miroir simple

Autres compositions possibles

Plans contreplaqué Forte (p.60)

Vasques à poser (p.61)

600

460 800

600

460 600

600

460 1000

600

460 1000

600

460 1200

1600

300
300

D'autres options sont disponibles : miroirs (p.62), appliques (p.64), pieds (p.54) et porte-serviettes (p.55)
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Gamma
Le modèle Gamma s'inscrit dans les intemporels. 

Meuble sous-vasque avec 2 tiroirs en 600, 800 et 4 tiroirs en 1200 mm 
(2 x 600 mm) - Tiroirs coulissants avec ouverture push-pull - Finition 
extérieure mélaminé blanc mat, noir mat ou chêne doré
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2x Meuble Gamma en 600 mm noir mat
Miroir Cosmos en 1200 mm - 2x Mitigeur haut Gala cuivré brossé - Plan à poser 1200 mm Forte blanc mat - 
2x Vasque Hélium noir mat - Colonne Gamma noir mat
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Largeur 600 - 800 - 1200 (2x600) mm

Hauteur 480 mm

Profondeur 450 mm

Corps du meuble MFC - épaisseur 16 mm

Façade du meuble MFC - épaisseur 19 mm

Finition extérieure Mélaminé chêne doré - blanc 
mat - noir mat

Type d'ouverture Tiroirs coulissants avec 
ouverture push-pull

Type de fermeture Fermeture progressive

Assemblage Pré-monté

Vidage Livré sans vidage (p.99)

Meuble sous-vasque

Noir mat - NM 
(Mélaminé)

Blanc mat - BM
(Mélaminé)

Chêne doré - CD
(Mélaminé)

Largeur 350 mm

Hauteur 900 mm

Profondeur 305 mm

Corps du meuble MFC - épaisseur 16 mm

Façade du meuble MFC - épaisseur 19 mm

Finition extérieure Mélaminé chêne doré - blanc 
mat - noir mat

Type d'ouverture Réversible - 1 porte 
ouverture push-pull

Nombre d'étagères 2 étagères

Fixation À suspendre

Assemblage Pré-monté

Colonne

FinitionGamma
S O F T 
CLOSE PUSH

Le modèle Gamma s'inscrit dans les intemporels. 
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600 mm 800 mm 1200 mm (2 x 600m)
(Double vasque)

MIR-600X800 MIR-800X800 MIR-1200X800

VAS-600CER
VAS-600CER-N
(Céramique - Cérès)

VAS-800CER
VAS-800CER-N
(Céramique - Cérès)

VAS-1200CER
VAS-1200CER-N
(Céramique - Cérès)

CAIS-GAMMA600BM
CAIS-GAMMA600CD
CAIS-GAMMA600NM

CAIS-GAMMA800BM
CAIS-GAMMA800CD
CAIS-GAMMA800NM

2 x CAIS-GAMMA600BM 
2 x CAIS-GAMMA600CD 
2 x CAIS-GAMMA600NM

Colonne

GAMMA-C900BM
GAMMA-C900CD
GAMMA-C900NM

Ensemble avec vasque céramique blanche Cérès et miroir simple

Caisson Vasque céramique Miroir simple

Autres compositions possibles

Vasque à poser (p.61)

480

450 795

480

450 595

480

450 1190

900

305
350

Plans mélaminés chêne doré
(Uniquement pour Gamma et Celtic)

600 PL-CELTIC600CD

800 PL-CELTIC800CD

1200 PL-CELTIC1200CD

1600 PL-CELTIC1600CD

18

460 600 - 800 - 1200 - 1600

Plans mélaminés Forte (p.60)

D'autres options sont disponibles : miroirs (p.62), appliques (p.64), pieds (p.54) et porte-serviettes (p.55)
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Celtic
Les fines poignées en métal laqué noir soulignent les façades en laqué blanc 
brillant ou mélaminé chêne doré.

Meuble sous vasque avec 2 tiroirs en 600 ou 800 mm et 4 tiroirs en 1200 mm 
(2 x 600 mm) - Meuble sous vasque avec 2 tiroirs et 1 porte en 1200 mm - 
Poignées en aluminium noir mat - Tiroirs coulissants avec fermeture progressive
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Meuble Celtic 1200 mm avec porte
Plan vasque céramique Cérès excentré gauche 1200 mm blanc brillant - Mitigeur Gala noir mat - Miroir Jipsie Ø 900 mm
Pare-baignoire Clear - Colonne de douche bain/douche Gala noir mat - Baignoire Inca
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Largeur 600 - 800 - 1200 mm

Hauteur 480 mm

Profondeur 449 mm

Corps du meuble MFC - épaisseur 16 mm

Façade du meuble MFC - épaisseur 19 mm

Finition extérieure Mélaminé chêne doré
 / Laqué blanc brillant 

Type d'ouverture Tiroirs coulissants et porte selon 
la configuration

Poignées Poignées aluminium 
laqué noir mat

Type de fermeture Fermeture progressive

Assemblage Pré-monté

Vidage Livré sans vidage (p.99)

Meuble sous-vasque

Largeur 350 mm

Hauteur 1500 mm

Profondeur 305 mm

Corps du meuble MFC - épaisseur 16 mm

Façade du meuble MFC - épaisseur 19 mm

Finition extérieure Mélaminé chêne doré
 / Laqué blanc brillant 

Type d'ouverture Réversible - 2 portes 

Poignées Poignées aluminium 
laqué noir mat

Nombre d'étagères 4 étagères

Fixation À suspendre

Assemblage Pré-monté

Colonne

Blanc brillant - B
(Laqué)

Chêne doré - CD
(Mélaminé)

FinitionCeltic
Les fines poignées en métal laqué noir soulignent 
les façades en laqué blanc brillant ou mélaminé 
chêne doré.

S O F T 
CLOSE
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600 mm 800 mm 1200 mm (2 x 600mm)
(Double vasque)

MIR-600X800 MIR-800X800 MIR-1200X800

VAS-600CER
VAS-600CER-N
(Céramique - Cérès)

VAS-800CER
VAS-800CER-N
(Céramique - Cérès)

VAS-1200CER
VAS-1200CER-N
(Céramique - Cérès)

CAIS-CELTIC600CD
CAIS-CELTIC600B

CAIS-CELTIC800CD
CAIS-CELTIC800B

2 x CAIS-CELTIC600CD
2 x CAIS-CELTIC600B

Colonne

CELTIC-C1500CD
CELTIC-C1500B

1200 mm avec porte
(Plan vasque excentré gauche)

MIR-1200X800

VAS-1200CER-CG
(Céramique - Cérès)

CAIS-CELTIC120CD-P
CAIS-CELTIC120B-P

Ensemble avec vasque céramique blanche Cérès et miroir simple

Caisson Vasque céramique Miroir simple

Autres compositions possibles

Vasques à poser (p.61)

480

449 795

480

449 595

480

449 1190

1500

305
350

480

449 1190

Plans mélaminés chêne doré
(Uniquement pour Gamma et Celtic)

600 PL-CELTIC600CD

800 PL-CELTIC800CD

1200 PL-CELTIC1200CD

1600 PL-CELTIC1600CD

18

460 600 - 800 - 1200 - 1600

Plans mélaminés Forte (p.60)

D'autres options sont disponibles : miroirs (p.62), appliques (p.64), pieds (p.54) et porte-serviettes (p.55)
  Espace meuble  |  49 

Prix publics en euros hors taxes conseillés

Es
pa

ce
 m

eu
bl

e
M

eu
b

le
s 

- 
Va

sq
ue

s 
- 

M
iro

irs
 e

t 
ap

p
liq

ue
s



Come
Une gamme adaptée aux petits et grands espaces.

Meuble sous vasque avec 2 tiroirs en 600, 700, 800 et 1000 mm ou 4 tiroirs 
en 1200 et 1400 mm - Tiroirs coulissants avec fermeture progressive - 
Poignées biseautées intégrées - Pieds inclus - Finition extérieure laqué blanc 
brillant, gris orage ou mélaminé chêne doré

Pieds en aluminium inclus pour toute la collection 

Le plus produit : Poignées biseautées intégrées avec profilé aluminium 
chromé uniquement sur le modèle chêne doré
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Meuble Come 1200 mm blanc brillant
Miroir Cosmos 1200 mm - Mitigeur Haxo noir mat - Plan vasque céramique Cérès 1200 mm blanc brillant - Paroi de 
douche Hélios chromé - Colonne de douche Haxo noir mat - Receveur Alicante ciment - Colonne Come blanc brillant
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Largeur 600 - 700 - 800 - 1000 
- 1200 - 1400 mm

Hauteur 600 mm

Profondeur 460 mm

Corps du meuble MFC - épaisseur 16 mm

Façade du meuble MDF - épaisseur 19 mm

Finition extérieure Mélaminé chêne doré / Laqué 
blanc brillant - gris orage brillant 

Type d'ouverture Tiroirs coulissants

Poignées
Poignées biseautées intégrées - 
Profilé aluminium chromé sur le 

modèle chêne doré

Type de fermeture Fermeture progressive

Assemblage Pré-monté

Pieds En aluminium réglables inclus 
(23-25 cm)

Vidage Livré sans vidage (p.99)

Largeur 350 mm

Hauteur 1600 mm

Profondeur 300 mm

Corps du meuble MFC - épaisseur 16 mm

Façade du meuble MDF - épaisseur 19 mm

Finition extérieure Mélaminé chêne doré / Laqué 
blanc brillant - gris orage brillant 

Type d'ouverture Réversible - 2 portes 

Poignées
Poignées biseautées intégrées - 
Profilé aluminium chromé sur le 

modèle chêne doré

Nombre d'étagères 5 étagères

Fixation À suspendre

Assemblage Pré-monté

Meuble sous-vasque

Colonne

Gris orage - G
(Laqué)

Blanc brillant - B
(Laqué)

Chêne doré - CD 
(Mélaminé)

FinitionCome
Une gamme adaptée aux petits et grands espaces.

Pieds en aluminium inclus pour 
toute la collection

S O F T 
CLOSE
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600 mm 700 mm 800 mm

MIROIR600B MIROIR700B MIROIR800B

VAS-600CER
(Céramique - Cérès)

VAS-700CER
(Céramique - Cérès)

VAS-800CER
(Céramique - Cérès)

CAIS-S600B
CAIS-S600G
CAIS-S600CD

CAIS-S700B
CAIS-S700G
CAIS-S700CD

CAIS-S800B
CAIS-S800G
CAIS-S800CD

Ensemble avec vasque céramique blanche Cérès et miroir simple

Caisson Vasque céramique Miroir simple

Colonne

COME-C1600B
COME-C1600G
COME-C1600CD

1000 mm 1200 mm
(Double vasque)

1400 mm
(Double vasque)

MIROIR1000B MIROIR1200B MIROIR1400B

VAS-1000CER
(Céramique - Cérès)

VAS-1200CER
(Céramique - Cérès)

VAS-1400CER
(Céramique - Cérès)

CAIS-S1000B
CAIS-S1000G
CAIS-S1000CD

CAIS-S1200B
CAIS-S1200G
CAIS-S1200CD

CAIS-S1400B
CAIS-S1400G
CAIS-S1400CD

600

460
690

600

460 596

600

460
790

600

460 1190

600

460 990

600

450 1390

1600

300
350

D'autres options sont disponibles : miroirs (p.62), appliques (p.64), pieds (p.54) et porte-serviettes (p.55)
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Pied carré
Finition chromé
Pied réglable de 23 à 24.5 cm, 
de 27 à 29 cm et de 34 à 39 cm
Vendu à l’unité

Pieds épingles
Finition acier laqué noir
3 hauteurs : 15 cm, 25 cm et 35 cm
Vendu par paire

PIED-C23

PIED-C29

PIED-C36

Pied rond
Finition chromé
Pied réglable de 27 à 29 cm et 
de 34 à 36 cm
Vendu à l’unité

PIED-R29

PIED-R36

PIED-E15NM

PIED-E25NM

PIED-E35NM

Pieds rectangles 
Finition acier laqué noir
2 hauteurs : 25 cm et 35 cm
Vendu par paire

PIED25X43NM

PIED35X43NM

Pied angle
Aluminium 3 coloris : chromé (C), noir mat (NM) et 
or brossé (OB)
2 hauteurs : 15 cm et 30 cm
Vendu à l’unité

Hauteur 15 cm

PIED-A15C

PIED-A15NM

PIED-A15OB

Hauteur 30 cm

PIED-A30C

PIED-A30NM

PIED-A30OB

Pieds meuble

Meubles

Accessoires

54  |  Espace meuble
Sélection professionnelle 2026



Porte-serviettes Fentie
L360 x P80 x H60 mm
Finition chromé, noir mat et blanc mat
Vendu à l’unité

FPS36C

FPS36BM

FPS36NM

Organisateurs de tiroir
En polymère finition gris
Séparateurs intérieurs amovibles
3 dimensions : sans couvercle box 1 et 2 - 
avec couvercle box 3

BOX1 320 x 210 x 60 cm

BOX2 320 x 110 x 60 cm

BOX3 320 x 110 x 60 cm

320
210

60

320
110

60

320 110

60

Box 1 Box 2

Box 3
(avec vue intérieure)

Organisateurs de tiroir Porte-serviettes

360
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Disponible en 540 mm
Meuble sous vasque 1 porte
Corps du meuble et façade en MFC 
Une porte avec fermeture progressive - Porte et vasque réversible
Poignée intégrée
Finition extérieure laqué blanc brillant, gris misti et mélaminé chêne doré
Livré sans vidage (p.99)

Disponible en 400 mm
Meuble sous vasque 1 porte
Corps du meuble et façade en MFC - ép.18 mm
Une porte avec fermeture progressive - Porte et vasque réversible
Poignée intégrée
Finition extérieure laqué blanc brillant, gris misti - laqué mat, vert sauge, terre 
cuite et mélaminé chêne doré
Livré sans vidage (p.99)

Deko 540 Deko 400

CAIS-DEKO540CD 
CAIS-DEKO540G
CAIS-DEKO540B

537

600

322

Vasques pour lave-mains
Vasques simples en résine finition blanc brillant 
ou noir granité sans trop plein - Réversible 
Les bondes SV102 et SV105 sont recommandées

Vasque lave-mains 540 mm

VAS-540RES

CAIS-DEKO400CD 
CAIS-DEKO400G
CAIS-DEKO400B
CAIS-DEKO400TC
CAIS-DEKO400VS

12

220 400

30

325 540

Vasque lave-mains 400 mm

VAS-400RES
VAS-400RESN

392

520

217

Meubles

Lave-mains
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Disponible en 400 mm
Meuble sous vasque 1 porte
Corps du meuble et façade en MFC - ép.18 mm
Une porte avec fermeture progressive - Ouverture à droite
Poignée intégrée
Finition extérieure laqué blanc mat, vert sauge, terre cuite et polylaminé 
chêne Arizona et noyer tonka
Livré sans vidage (p.99)

Disponible en 400 mm
Meuble sous vasque 1 porte
Corps du meuble et façade en MFC - ép.18 mm
Une porte avec fermeture progressive - Ouverture à droite
Poignée sur chant à choisir en option
Finition extérieure laqué blanc mat, vert sauge, terre cuite et mélaminé chêne 
doré et noyer cacao
Livré sans vidage (p.99)

Hipster Juno

392

720

217

392

520

217

GALA10IN

GALA10NM
GALA10G
GALA10OB
GALA10CB

Mitigeur lavabo mini
En inox
Cartouche Ø 25 mm
Mousseur femelle Ø 18 mm
Flexibles d’alimentation inox G 3/8”
Livré sans bonde

M
ax

40

40°
12516

5

ø48

96

12
0

GALA11

M30x1,5
ø30~ø35 

2-G3/8

CAIS-JUNO400CD
CAIS-JUNO400NC
CAIS-JUNO400BM
CAIS-JUNO400TC 
CAIS-JUNO400VS

CAIS-HIP400DBM
CAIS-HIP400DTC
CAIS-HIP400DVS
CAIS-HIP400DCA
CAIS-HIP400DNT

Miroir haut
(détails p. 65)

MIROIR400X600

MIROIR400X1000

600
1000

4400

900

24450

Miroir LED Java
(détails p. 62)

JAVA450

JUNO100OB
JUNO100CB
JUNO100NB
JUNO100NM18

100

Poignée sur chant à choisir en option

Nouveauté Nouveauté
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N
um

ér
o 

de
 p

ag
es

Largeur (mm)
600 

 

700 800
 

900 1000
 

1200 1000G
 

1200G 1200D 1000 1200
 

1400

Meubles

Birdie (1000-4T) (2 x 600)
38

Celtic (av. porte) (2 x 600)
46

Come 50

Gamma (2 x 600) 42

Harmonie (800 + 400) (400 + 800)
18

Hipster 26

Indiana La vasque et le plan INDIANA sont uniquement compatibles avec les meubles INDIANA 34

Juno (800 + 400) (400 + 800) (2 x 600) 10

    Finition blanc           Finition noir

Nous conseillons les plans vasque à poser Forte pour les multiples combinaisons de la gamme Harmonie et Juno (largeur max. 2000 mm)

        Compatibles

Vasques

Plans vasque céramique

Compatibilité plans vasque et meubles
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Plan simple vasque centré

600 VAS-600CER
VAS-600CER-N

700 VAS-700CER

800 VAS-800CER
VAS-800CER-N

900 VAS-900CER

1000 VAS-1000CER
VAS-1000CER-N

1200 VAS-1200CER-SC

610 / 710 / 810 / 910 / 1010 / 1210

460

1010 / 1210

460

Plan simple vasque excentré

1000 VAS-1000CER-CG
VAS-1000CER-CGN

1200 VAS-1200CER-CG

1200 VAS-1200CER-CD

Plan double vasque

1000 VAS-1000CER-DV

1200 VAS-1200CER
VAS-1200CER-N

1400 VAS-1400CER 
VAS-1400CER-N

1010 / 1210 / 1410

460 360

610 / 810

Plan vasque faible profondeur 36 cm

600 VAS-600CER-36

800 VAS-800CER-36

16
140

Profondeur de cuve

170

18

Profondeur de cuve

La céramique est un matériau noble, durable, fabriqué à partir de matières premières naturelles. Lisse, brillant et agréable au toucher, ce matériau 
non poreux et étanche, a une résistance incomparable à l’usure et aux tâches, ce qui permet une grande facilité d’entretien et une hygiène parfaite 
indispensable dans la salle de bains. 

Présence d’un trop-plein - Finition blanc brillant ou noir mat - Livrée sans bonde

Plans vasque céramique Cérès

170

18

Profondeur de cuve

170

18

Profondeur de cuve

Bondes (p.98) et siphons (p.99)
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Plan en contreplaqué hydrofuge mélaminé ou laqué
Disponible en 600, 700, 800, 900, 1000, 1100, 1200, 1300, 1400, 1500, 1600, 1700, 1800, 1900 et L2000 mm
5 finitions au choix : mélaminé chêne doré (CD) ou argile (AR) / laqué blanc mat (BM), blanc brillant (BB) ou noir mat (NM)

Uniquement compatible avec les collections Birdie - Come - Harmonie - Hipster - Juno

460

De 600 à 2000 mm

18

Longueur
(mm)  CD  NC  AR  NM  BB  BM

600

700

800

900

1000

1100

1200

1300

1400

1500

1600

1700

1800

1900

2000

Plans à poser Forte

POUR COMMANDER

Une fois le plan sélectionné, complétez les cases avec la 
longueur puis la lettre couleur en fin de la référence.

Exemple : Pour un plan FORTE de longueur 1200 mm et de 
couleur blanc mat, la référence est la suivante : 

PL-FORTE1200BM

PL-FORTE
longueur coloris

Vasques

Plans - Vasques à poser

Nouveauté

Bondes (p.98) et siphons (p.99)
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110

510

Ø45
360

130

360

Ø45
360

VAS-D400X150B
VAS-D400X150M
VAS-D400X150NM

VAS-HEL-BB
VAS-HEL-BM
VAS-HEL-NM
VAS-HEL-BN

VAS-465X325BB
VAS-465X325BM
VAS-465X325NM

VAS-IMPA360BB
VAS-IMPA360BM
VAS-IMPA360NM

VAS-IMPA510BB
VAS-IMPA510BM
VAS-IMPA510NM

Cocoon Hélium Calypso

Impala Impala

Ø360

Ø45

130150

Ø400

Ø45

130

465

Ø45
325

Intérieur blanc extérieur noir mat

Vasques à poser en céramique

Sans trop-plein
Finition blanc brillant (BB), blanc mat (BM), blanc/noir mat (BN) ou noir mat (NM)
Livrée sans bonde

Bondes (p.98) et siphons (p.99)
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JIPSIE600 12 Watts 1514 lm

JIPSIE800 17 Watts 2065 lm

JIPSIE1000 21 Watts 2625 lm

Ruban LED lumière homogène 
Activation de l’éclairage et de l'antibuée par un interrupteur tactile
Fixation et réglages rapides
240 LED/mètre - 4000°K CE - IP44

600
800

1000

24

JAVA450 15 Watts 1890 lm

Ruban LED lumière homogène 
Activation de l’éclairage et de l'antibuée par un interrupteur tactile
Fixation et réglages rapides
240 LED/mètre - 4000°K CE - IP44

Jipsie Java

900

24450

Activation de l’éclairage et de l'antibuée par 
un interrupteur tactile

Activation de l’éclairage et de l'antibuée par 
un interrupteur tactile

Miroirs et appliques

Miroirs LED

Nouveauté Nouveauté
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JASPER600 15 Watts 1482 lm

JASPER800 15 Watts 1710 lm

JASPER1000 19 Watts 1938 lm

JASPER1200 21 Watts 2166 lm

Ruban LED lumière homogène 
Activation de l’éclairage et de l'antibuée par un interrupteur tactile
Fixation et réglages rapides
90 LED/mètre - 4000°K CE - IP44

Bluetooth + Antibuée + Lumière

COSMOS600

COSMOS700

COSMOS800

COSMOS900

COSMOS1000

COSMOS1200

COSMOS1400

Miroirs LED rectangulaires ou carrés, 12 Watts 
Interrupteurs tactiles lumière et/ou antibuée et bluetooth
Bandeau dépoli sablé
Diffusion de la musique par enceintes intégrées
Fixation et réglages rapides
634 LED/mètre - 5700°K - CE - IP44

Lumière

COS600-S

COS700-S

COS800-S

COS900-S

COS1000-S

COS1200-S

800

24600 / 800 / 1000 / 1200

800

24
600 / 700 / 800 / 900 /

1000 / 1200 / 1400

800

24
600 / 700 / 800 / 900 /

1000 / 1200 

Jasper Cosmos

Activation de l’éclairage et de l'antibuée par 
un interrupteur tactile

3 interrupteurs lumière et/ou 
antibuée et bluetooth

1 interrupteur lumière

Nouveauté
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Corps du meuble en MFC - ép.16 mm
2 étagères en 600 et 800 mm
Finition extérieure cadre miroir mélaminé chêne doré (CD), laqué blanc brillant (B) ou noir mat (NM)

Lampe Alis
Applique LED rectangulaire à fixer sur un miroir, une 
armoire miroir ou sur un mur
Disponible en 2 dimensions : L300 et L500 mm
Température de couleur : 5700 K
Durée de vie de la lampe : 45000 heures
Finition chromé ou noir mat (NM)
LED AC / Connexion IP44

ALIS300 
ALIS280-NM

Max 1 x 6 Watts

ALIS500 
ALIS500-NM

Max 1 x 10 Watts

695

160

600

695

160

800

600 mm

FIDJI600B
FIDJI600CD
FIDJI600NM

800 mm

FIDJI800B
FIDJI800CD
FIDJI800NM

1200 mm (2 x 600 mm)

2 x FIDJI600B
2 x FIDJI600CD
2 x FIDJI600NM

695

160

600

Armoire miroir

300 / 500

105

Miroirs et appliques

Armoire miroir - Miroirs - Appliques



Miroir standard

MIR-600X800

MIR-800X800

MIR-1000X800

MIR-1200X800

Miroir collé sur contour bois laqué blanc - Épaisseur de 22 mm
Baguette de support incluse pour le miroir haut (-H)

Épaisseur de 4 mm

Miroir standard

MIROIR600B

MIROIR700B

MIROIR800B

MIROIR900B

MIROIR1000B

MIROIR1200B

MIROIR1400B

Miroir haut

MIROIR600B-H

MIROIR700B-H

MIROIR800B-H

MIROIR1000B-H

MIROIR1200B-H

MIROIR1400B-H

Miroir haut

MIROIR400X600

MIROIR400X1000

800

3600 / 800 / 1000 / 1200

600
1000

4400

800

22
600 / 700 / 800 / 900 / 

1000 / 1200 / 1400

1042

22
600 / 700 / 800 /

1000 / 1200 / 1400

Lampe Cirène
Applique LED rectangulaire à fixer sur un miroir, une armoire 
miroir ou sur un mur
Disponible en 2 dimensions : L300 et L500 mm
Température de couleur : 5700 K
Durée de vie de la lampe : 36000 heures
Finition chromé 
LED AC / Connexion IP44

CIRENE300 Max 1 x 7 Watts

CIRENE500 Max 1 x 9 Watts

Miroirs simples Miroirs avec support MDF

300 / 500

105
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 Lavabo Lavabo haut Lavabo encastré 
mural  Bain douche Douche Colonne de 

douche
Évier avec 

douchette p.94

Évier 
p.96

Gala
p.68

   

   

Iris
p.76

  

  

Haxo
p.82

   

Jump
p.88

  

Dotto
p.90

Eclypse
p.90

First
p.90

Unika
p.90

Robinetterie
Nous avons développé une large gamme de mitigeurs et mélangeurs dans différents matériaux et finitions. Selon le procédé de revêtement utilisé, les 
robinetteries sont chromées, en nickel brossé, laquées noir mat ou blanc mat, ou bénéficiant du PVD* pour les nuances or brossé, cuivré brossé ou gun.
*PVD (Physical Vapor Deposition), technologie innovante permettant de déposer de fines couches successives de métal.

Noir mat
NM

Or brossé
OB (PVD)

Cuivré brossé 
CB (PVD)

Gun
G (PVD)

Blanc mat
BM

Chromé
C

Nickel brossé
NB
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 Lavabo Lavabo haut Lavabo encastré 
mural  Bain douche Douche Colonne de 

douche
Évier avec 

douchette p.94

Évier 
p.96

Gala
p.68

   

   

Iris
p.76

  

  

Haxo
p.82

   

Jump
p.88

  

Dotto
p.90

Eclypse
p.90

First
p.90

Unika
p.90

Économie d'eau
L'économie d'eau est générée par la présence d'un aérateur 
ou par la présence d'une cartouche limitant le débit d'eau. 
L'économie réalisée peut représenter jusqu'à 50% de la 
consommation généralement constatée.

Produit réglable en hauteur
Hauteur minimale et maximale indiquées sur le schéma du produit

Sécurité température
Limitateur de température matéralisé par une butée afin de 
minimiser le risque de brûlure.

Boîtier d'encastrement
Boitier d’encastrement permettant un montage rapide et 
facile des mitigeurs lavabo et douche.

Manette à économie d’eau chaude
Lorsque la manette est en position centrale, le mitigeur ne 
délivre que de l’eau froide. L’eau chaude ne coule lorsque la 
manette est orientée vers la gauche.

92   Colonnes de douche 
hors collection  

Conseil d'entretien : Nettoyer après chaque utilisation avec de l'eau et du savon, 
essuyer avec un chiffon doux. Ne jamais utiliser de produits abrasifs, acides, ou 
chlorés. Activer les pièces mobiles (inverseur, régulation de température pour 
les thermostatiques...) une fois par semaine. Si le filtre/aérateur a accumulé du 
calcaire, nettoyez-le avec une solution à base de vinaigre blanc. Rincez ensuite 
abondamment à l’eau du robinet. 

94   Mitigeur cuisine 
professionnel

71   Lave-mains

100   Ensemble de douche

98   Accessoires
Bondes - Siphons - Douchettes - 

Flexibles - Colonettes
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Noir mat - NM Or brossé - OB
(PVD)

Cuivré brossé - CB
(PVD)

Gun - G
(PVD)

Nickel brossé - NBBlanc mat - BM Chromé - C

Gala
Une gamme complète dotée de composants de qualité : mousseur 
Neoperl, flexibles inox anti-torsion. La robinetterie GALA se décline en 7 
finitions, chromées, laquées ou bénéficiant d'un traitement PVD.

Le PVD est un allié solide et durable issu des hautes technologies du 
moment offrant une excellente résistance et longévité. Une vapeur 
métallique est créée à partir d’une plaque de métal et est déposée sur la 
robinetterie.
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GALA11HOB
Mitigeur lavabo encastré GALA or brossé
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GALA101CB
Mitigeur lavabo encastré GALA cuivré brossé

Robinetterie salle de bains

Collection Gala
Nouveauté

GALA101CB
Mitigeur lavabo encastré GALA cuivré brossé
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Mitigeur lavabo haut 
En laiton
Cartouche Ø 25 mm
Mousseur femelle Néoperl Ø 18 mm
Flexibles d’alimentation inox G 3/8”
Bonde clic-clac coloris coordonné 
sans trop plein

GALA11HC

GALA11HNM

GALA11HNB

GALA11HBM

GALA11HG

GALA11HOB

GALA11HCB

Mitigeur lavabo
En laiton
Cartouche Ø 25 mm
Mousseur femelle Néoperl Ø 18 mm
Flexibles d’alimentation inox G 3/8”
Bonde clic-clac coloris coordonné 
avec trop plein

GALA11C

GALA11NM

GALA11NB

GALA11BM

GALA11G

GALA11OB

GALA11CB

GALA11

20
0 ø2
0

133 18°

99

13
6

ø34
ø45

GALA11H

32
2

ø2
0

173 18°

ø34
ø45

22
1

25
8

GALA101C

GALA101NM

GALA101NB

GALA101BM

GALA101G

GALA101OB

GALA101CB

Mitigeur lavabo encastré 
En laiton
Cartouche Ø 25 mm
Mousseur femelle Ø 18 mm Neoperl
Livré avec boîtier encastrable
Livré sans bonde

GALA10IN

GALA10NM

GALA10G

GALA10OB

GALA10CB

Mitigeur lavabo mini
En inox
Cartouche Ø 25 mm
Mousseur femelle Ø 18 mm
Flexibles d’alimentation inox G 3/8”
Livré sans bonde

MM012

10
0M

M

 

20
-3

5M
M

2/1G-2

GALA101

195
181
120

56

7185

ø60

65-75 203

55

MM012

10
0M

M

 

20
-3

5M
M

2/1G-2

GALA101

195
181
120

56

7185

ø60

65-75 203

55

M
ax

40

40°
12516

5

ø48

96

12
0

GALA11

M30x1,5
ø30~ø35 

2-G3/8

M
ax

30

Ø41

18
1 118

10
6

G1/2
Ø21-Ø25

Robinet eau froide GALA

En inox
Soupape 1/4 de tour
Mousseur femelle à Ø 20 mm
Livré sans bonde

GALA110IN

Nouveauté

Bondes (p.98) et siphons (p.99)
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GALA330G
Mitigeur thermostatique bain douche Gala gun - 

Flexible gun - Support gun - Douchette 5 jets gun

Robinetterie salle de bains

Collection Gala
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Mitigeur thermostatique bain douche 
En laiton
Cartouche thermostatique
Mousseur femelle Ø 18 mm
Clapet anti-retour Neoperl

Mitigeur thermostatique douche
En laiton
Cartouche thermostatique
Clapet anti-retour Neoperl

GALA350C

GALA350NM

GALA350NB

GALA350BM

GALA350G

GALA350OB

GALA350CB

GALA330C

GALA330NM

GALA330NB

GALA330BM

GALA330G

GALA330OB

GALA330CB

150
2-Ø60

89
G

1/2

2-G1/2

G
A

LA
350

89

2-G1/2

89

298

G
A

LA
330

295

150
2-G1/2

90

159

150

295

85
3-
14

03

75
3

2-
G
1/
2

2-
ø6

0

154

12°

90
0-
10

00

85 360

ø6
0

GALA830

150

295

85
3-
14

03

75
3

2-
G
1/
2

2-
ø6

0

154

12°

90
0-
10

00

85 360

ø6
0

GALA830

Colonne de douche thermostatique avec bec baignoire
Mitigeur thermostatique en laiton avec inverseur intégré
Barre en inox réglable
Bec baignoire
Pommeau de douche en ABS Ø25 cm
Support et douchette 3 jets en ABS
Paire de rosaces
Flexible PVC 150 cm

GALA830C

GALA830NM
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GALA800OB
Colonne de douche thermostatique GALA or brossé

Robinetterie salle de bains

Collection Gala
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Colonne de douche mécanique
Mitigeur mécanique en laiton
Barre en inox réglable
Pommeau de douche en ABS Ø25 cm 
Support et douchette 3 jets en ABS ou 5 jets pour 
la finition cuivré brossé
Paire de rosaces
Flexible PVC 150 cm

Colonne de douche thermostatique
Mitigeur thermostatique en laiton avec inverseur intégré
Barre en inox réglable
Pommeau de douche en ABS Ø25 cm 
Support et douchette en ABS 3 jets ou 5 jets pour la 
finition cuivré brossé
Paire de rosaces
Flexible PVC 150 cm

GALA800C

GALA800NM

GALA800NB

GALA800BM

GALA800G

GALA800OB

GALA800CB

GALA500C

GALA500NM

GALA500NB

GALA500BM

GALA500G

GALA500OB

GALA500CB

GALA800

150

295

2-
ø6

0
2-

G
1/

2

90
0-

10
00

86
2-

11
62

76
2

ø6
0

85 360

GALA800

150

295

2-
ø6

0
2-

G
1/

2

90
0-

10
00

86
2-

11
62

76
2

ø6
0

85 360

GALA500

150

90
0-

10
00

88
1-

11
81

2-
G

1/
2

78
1

74 360

GALA500

150

90
0-

10
00

88
1-

11
81

2-
G

1/
2

78
1

74 360

Pommeau de douche bombé et douchette 5 
jets en ABS pour la finition cuivré brossé

!
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Noir mat - NM Or brossé - OB
(PVD)

Cuivré brossé - CB
(PVD)

Gun - G
(PVD)

Chromé - C

Iris
Une gamme innovante dotée d'une technologie à économie d'eau et de 
composants de qualité : mousseur Neoperl, flexibles inox anti-torsion. 
La robinetterie IRIS se décline en 5 finitions, chromée, laquée ou 
bénéficiant d'un traitement PVD.

Le PVD est un allié solide et durable issu des hautes technologies du 
moment offrant une excellente résistance et longévité. Une vapeur 
métallique est créée à partir d’une plaque de métal et est déposée sur la 
robinetterie.
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Robinetterie salle de bains

Collection Iris
Nouveauté

IRIS11OB
Mitigeur lavabo IRIS or brossé
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Ø30~Ø35
M30X1.5

M
ax

40

117

12
6

∅45
18

0

13
6

2-G3/8

Ø30~Ø35
M30X1.5

M
ax

40
30

2

24
8 25
8

154

2-G3/8

Ø45

IRIS350 Ø -2 06150

214

76

2-G1/2

150
2-G1/ 2

2- Ø 06

76

171

G1/2

239

IRIS55

Mitigeur lavabo
En laiton
Cartouche Ø 25 mm
Mousseur mâle
Flexibles d’alimentation inox G 3/8”
Bonde clic-clac coloris coordonné 
avec trop plein

IRIS11C

IRIS11NM

IRIS11G

IRIS11OB

IRIS11CB

Mitigeur lavabo haut 
En laiton
Cartouche Ø 25 mm
Mousseur mâle
Flexibles d’alimentation inox G 3/8”
Bonde clic-clac coloris coordonné 
sans trop plein

IRIS11HC

IRIS11HNM

IRIS11HG

IRIS11HOB

IRIS11HCB

Mitigeur mécanique douche
En laiton
Cartouche Ø 25 mm

Mitigeur mécanique bain douche 
En laiton
Cartouche Ø 25 mm
Mousseur mâle Ø 18 mm

Bondes (p.98) et siphons (p.99)

IRIS29C

IRIS29NM

IRIS29G

IRIS29OB

IRIS29CB

Nouveauté

IRIS57C

IRIS57NM

IRIS57G

IRIS57OB

IRIS57CB

Nouveauté
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IRIS500CB
Colonne de douche mécanique IRIS cuivré brossé

Robinetterie salle de bains

Collection Iris
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150

90
0~

10
00

2-
G
1/
2

83
3

93
3~

12
33

360

2-
Ø
60

52

Ø23

Ø19

Ø121

24
2

1
1
1

Ø228

210

Ø60

150

90
0~

10
00

2-
G
1/
2

83
3

93
3~

12
33

360

2-
Ø
60

52

Ø23

Ø19

Ø121

24
2

1
1
1

Ø228

210

Ø60

IRIS500C

IRIS500NM

IRIS500G

IRIS500OB

IRIS500CB

Colonne de douche mécanique
Mitigeur mécanique en laiton
Inverseur
Barre en inox réglable
Pommeau de douche rond 230 mm en ABS 
Support et douchette 3 jets en ABS
Paire de rosaces
Flexible PVC 150 cm
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Noir mat - NM Or brossé - OB
(PVD)

Chromé - C

Haxo
Un design contemporain basé sur des lignes franches et épurées.
Mitigeurs lavabo et colonne de douche thermostatique, proposés dans 
les coloris tendances : chromé, noir mat et or brossé.
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HAXO11HOB
Mitigeur lavabo haut Haxo or brossé - Vasque à poser Impala 360 mm
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Robinetterie salle de bains

Collection Haxo

HAXO11NM
Mitigeur lavabo Haxo noir mat
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Mitigeur lavabo haut 
En laiton
Cartouche Ø 25 mm
Mousseur femelle Ø 18 mm Neoperl
Flexibles d’alimentation inox G 3/8”
Bonde clic-clac coloris coordonné 
sans trop plein

Mitigeur lavabo
En laiton
Cartouche Ø 25 mm
Mousseur femelle Ø 18 mm Neoperl
Flexibles d’alimentation inox G 3/8”
Bonde clic-clac coloris coordonné 
avec trop plein

M30x1. 524xaM

3 

05

�30- �35

2- G3/ 8

15
3

158

122

10
6

50

27
8

50

179

23
0

3°

215

M
ax

42 M30x1,5
Ø30-Ø35

50

2-G3/8

HAXO11C

HAXO11NM

HAXO11OB

HAXO11HC

HAXO11HNM

HAXO11HOB

Bondes (p.98) et siphons (p.99)
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HAXO800NM
Colonne de douche thermostatique HAXO noir mat

Robinetterie salle de bains

Collection Haxo
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36083

87
3-

11
73

77
3

59
x5

9
2-

60
x6

0
90

0-
10

00

2-
G

1/
2

295

150

260

188

36083

87
3-

11
73

77
3

59
x5

9
2-

60
x6

0
90

0-
10

00

2-
G

1/
2

295

150

260

188

HAXO800C

HAXO800NM

HAXO800OB

Colonne de douche thermostatique
Mitigeur thermostatique en laiton avec inverseur intégré
Clapet anti-retour Neoperl
Barre en inox réglable
Pommeau de douche rectangulaire 260x188 mm en ABS 
Support et douchette 3 jets en ABS
Paire de rosaces
Flexible PVC 150 cm
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Mitigeur lavabo
En laiton
Cartouche Ø 30 mm
Mousseur mâle Ø 24 mm
Flexibles d’alimentation inox G 3/8”
Bonde clic-clac coloris coordonné 
avec trop plein

JUMP11C

JUMP11NM

136

100

Ø37,5

Ø24
8

Ø35

89

135

10

Mitigeur mécanique douche
En laiton
Cartouche Ø 30 mm

JUMP57C

JUMP57NM

Mitigeur mécanique bain douche 
En laiton
Cartouche Ø 30 mm
Mousseur mâle Ø 24 mm

JUMP29C

JUMP29NM

175

30

13

18,5

Ø36
Ø35

Ø38

89

Ø21

82

175

30

13

18,5

Ø36
Ø35

Ø38

89

Ø21

82
141

16

175

Ø36,5

Ø19

Ø38

30,5

Ø24

Ø26,5

Ø11

19,5

5
89

86,2520 141

16

175

Ø36,5

Ø19

Ø38

30,5

Ø24

Ø26,5

Ø11

19,5

5
89

86,2520

Ø40 91,25

150

270,2

2-Ø60 2-G1/2

170

156
93.6

G1/2
10

Ø40 91,25

150

270,2

2-Ø60 2-G1/2

170

156
93.6

G1/2
10

270

90

150 ± 10

Ø66
Mitigeur thermostatique douche
En laiton
Cartouche thermostatique
Clapet anti-retour Neoperl

JUMP350C

JUMP350NM

Mitigeur thermostatique bain douche 
En laiton
Cartouche thermostatique
Mousseur femelle Ø 18 mm
Clapet anti-retour Neoperl

JUMP330C

JUMP330NM

Robinetterie salle de bains

Collection Jump
Nouveauté
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83
5

60296

139
174

Ø23

85
0 

- 1
20

0

Ø250

2-
G

1/
2

2-
Ø

60
Ø

60

83
5

60296

139
174

Ø23

85
0 

- 1
20

0

Ø250

2-
G

1/
2

2-
Ø

60
Ø

60

JUMP500C

JUMP500NM

Colonne de douche mécanique
Mitigeur mécanique en laiton avec cartouche Ø 35 mm 
Barre en inox réglable
Pommeau de douche rond Ø 25 mm en inox 
Support et douchette 3 jets en ABS
Paire de rosaces
Flexible PVC 150 cm

JUMP800C

JUMP800NM

Colonne de douche thermostatique
Mitigeur thermostatique en laiton avec inverseur intégré
Barre en inox réglable
Pommeau de douche rond Ø 25 mm en inox 
Support et douchette 3 jets en ABS
Paire de rosaces
Flexible PVC 150 cm

375

Ø
40

Ø23

60

275
187

85
0 

- 1
20

0

2-
G

1/
2

2-
Ø

60

76
9

2-
Ø

60

375

Ø
40

Ø23

60

275
187

85
0 

- 1
20

0

2-
G

1/
2

2-
Ø

60

76
9

2-
Ø

60

Disponibilité mars 2026

Disponibilité mars 2026

Bondes (p.98) et siphons (p.99)
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Mitigeur lavabo
En laiton
Cartouche Ø 35 mm
Mousseur mâle Ø 24 mm
Flexibles d’alimentation inox G 3/8
Livré avec bonde à tirette G1" ¼

Mitigeur mécanique douche
En laiton
Cartouche Ø 35 mm

Mitigeur mécanique bain douche
En laiton
Cartouche Ø 35 mm
Mousseur mâle Ø 24 mm
Inverseur

42 126

11
0

42 126

11
0

80

100

130 / 170

80

10
0

13
0 

/ 1
70

F29

100

130 / 170

165

F29

10
0

13
0 

/ 1
70

165

Mitigeur lavabo 
En laiton
Cartouche Ø 40 mm
Mousseur mâle Ø 24 mm
Flexibles d’alimentation inox G 3/8
Livré avec bonde à tirette G1" ¼

Mitigeur mécanique douche 
En laiton
Cartouche Ø 40 mm

Mitigeur mécanique bain douche 
En laiton
Cartouche Ø 40 mm
Mousseur mâle Ø 24 mm
Inverseur

48 140

11
5

48 140

11
5

115

151

115

117

115

151

115

117

153 115

128

115

153 115

128

115

EC11

EC57

EC29

F11

F57

F29

Collection First

Collection Eclypse

Robinetterie salle de bains

Les essentiels

Bondes (p.98) et siphons (p.99)
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150

Ø64

140

150

175

175

171

94

Ø44

Mitigeur lavabo
En laiton
Cartouche Ø 35 mm
Mousseur mâle Ø 24 mm
Flexibles d’alimentation inox G 3/8
Livré avec bonde à tirette G1" ¼

Mitigeur mécanique douche
En laiton
Cartouche Ø 35 mm

Mitigeur mécanique bain douche
En laiton
Cartouche Ø 35 mm
Mousseur mâle Ø 24 mm
Inverseur

DOTTO11

DOTTO57

DOTTO33

Robinet lave-mains eau froide
En laiton
Soupape ordinaire
Mousseur femelle Ø 22 mm
Livré sans bonde (p.184)

Mélangeur lavabo
En laiton
Soupapes hors d’eau
Mousseur femelle Ø 24 mm
Flexibles alimentation inox G 3/8
Livré avec bonde à tirette G1" ¼

Mélangeur douche
En laiton
Soupapes hors d’eau

Mélangeur bain douche
En laiton
Soupapes hors d’eau
Mousseur mâle Ø 24 mm
Inverseur

G1/2

157
22
7 28
6

46

G1/2

157

22
7 28
6

46

21
0

130
165

21
0

130
165

150

85

150

10
0

150

10
0

150

85

1550E

UN11

UN55

UN29

Collection Unika

Collection Dotto
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Colonne de douche thermostatique Z800N
Mitigeur thermostatique en laiton avec inverseur intégré
Barre en inox réglable en hauteur de 873 à 1323 mm
Pommeau de douche pluie en ABS 195 x 260 mm
Flexible de douche 1,50 m en PVC noir mat
Douchette à main 3 jets en ABS
Picots anti-calcaire

Z800N

Colonne de douche thermostatique Y800
Mitigeur thermostatique en laiton avec inverseur intégré
Barre en inox réglable en hauteur de 862 à 1162 mm
Pommeau de douche pluie carré en ABS 250 x 250 mm
Flexible de douche 1,50 m en PVC gris 
Douchette à main 3 jets en ABS
Porte savon ABS sur coulisseau
Picots anti-calcaire

Y800

Colonnes de douche thermostatique

Robinetterie salle de bains

Colonnes de douche
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Colonne de douche thermostatique X800
Mitigeur thermostatique en laiton avec inverseur intégré
Barre en inox réglable en hauteur de 862 à 1162 mm
Pommeau de douche rond en ABS Ø 225 mm sur rotule
Douchette à main 3 jets en ABS
Porte savon ABS sur coulisseau
Flexible de douche 1,50 m en PVC gris

X800 

X800

X800 

200

380

200

Colonne de douche mécanique E500
Mitigeur mécanique en laiton
Barre en inox réglable en hauteur de 900 à 1300 mm 
Pommeau de douche rond en ABS Ø 200 mm sur rotule 
Douchette 3 jets en ABS chromé
Porte savon ABS sur la barre
Cartouche Ø 35 mm
Flexible de douche 1,50 m en PVC 
Picots anti-calcaire

E500

Colonne de douche mécanique
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GALA1750NM
Mitigeur évier Gala noir mat

Robinetterie cuisine

Mitigeurs avec douchette
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240

115

14
0

52

17
5

240

115

14
0

52

17
5

Mitigeur évier douchette Big Boss
En laiton
Douchette mobile 2 jets
Cartouche Ø 35 mm
Mousseur Ø 22 mm
Deux sorties d’eau
Flexibles d’alimentation inox G 3/8
Disponible en 2 dimensions : H46 et H54 cm

BB46

46
0 

/ 
54

0 120

200

80

14
0

BB54 / 46

Mitigeur évier douchette Eclypse
En laiton
Douchette extractible 2 jets
Cartouche Ø 40 mm
Mousseur mâle Ø 24 mm
Flexibles d’alimentation inox G 3/8

EC1750

GALA1750IN

GALA1750NM

GALA1750G

GALA1750OB

GALA1750CB

Mitigeur évier douchette Gala
En inox
Douchette extractible 1 jet
Cartouche Ø 35 mm
Mousseur Neoperl Ø 22 mm
Flexibles d’alimentation 1,50m inox G 3/8

2-G3/8

37
0

212

18
2

Ø28

Ø32~Ø35
M32X1.5

M
A
X
35

Ø51.5

8°

Bondes (p.98) et siphons (p.99)
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GALA17CB
Mitigeur évier GALA cuivré brossé

Robinetterie cuisine

Mitigeurs et mélangeurs
Nouveauté
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33
9

26
0

167

88
.5

82
.5

ø23

ø43

10
3

ø4
3

ø48.5

202

Mitigeur évier Dotto
En laiton
Cartouche Ø 35 mm
Mousseur mâle Ø 24 mm 
Flexibles d’alimentation inox G 3/8

DOTTO17

2-G3/8

GALA17

Mitigeur évier Gala
En inox
Cartouche Ø 35 mm
Mousseur Neoperl Ø 22 mm
Flexibles d’alimentation inox G 3/8

GALA17IN

GALA17NM

GALA17G

GALA17OB

GALA17CB

Mitigeur évier Jump
En laiton
Cartouche Ø 35 mm
Mousseur Neoperl Ø 22 mm
Flexibles d’alimentation inox G 3/8

JUMP17C

JUMP17NM

249.5

136 89
Ø36

Ø21

249.5

17

Ø21

5

13
8

11
5

240

52

Mitigeur évier Eclypse
En laiton
Cartouche Ø 40 mm
Mousseur mâle Ø 24 mm 
Flexibles d’alimentation inox G 3/8

EC17

44

13
8

240

11
5

44

13
8

240

11
5

Mitigeur évier First
En laiton
Cartouche Ø 35 mm
Mousseur mâle Ø 24
Flexibles d’alimentation inox G 3/8

F17

180

25
5

130

180

25
5

130

Mélangeur évier Unika
En laiton
Soupapes ordinaire
Mousseur femelle Ø 22 mm
Flexibles d’alimentation inox G 3/8

UN17

Nouveauté

Bondes (p.98) et siphons (p.99)
Robinetterie  |  97 

Prix publics en euros hors taxes conseillés

Ro
bi

ne
tt

er
ie

 
Sa

lle
 d

e 
b

ai
ns

 e
t 

cu
is

in
e



Bonde SV100
Bonde Clic-Clac en laiton
Avec trop-plein 
Ø 33/42

SV100

SV100-BM

SV100-NB

SV100-G

SV100-NM

SV100-OB

SV100-CB

Bonde SV102
Bonde Clic-Clac en laiton
Sans trop-plein 
Ø 33/42

SV102

SV102-BM

SV102-NB

SV102-G

SV102-NM

SV102-OB

SV102-CB

Bonde SV105
Bonde à écoulement libre
En laiton
Ø 33/42

SV105

SV105-NB

SV105-G

SV105-NM

SV105-OB

SV105-CB

Bonde SV110
Bonde Clic-Clac en laiton
Avec trop-plein
Dôme en céramique
Ø 33/42

SV110BB

SV110BM

SV110NM

Bonde SV111
Bonde Clic-Clac en laiton
Sans trop-plein
Dôme en céramique
Ø 33/42

SV111BB

SV111BM

SV111BM

Bonde SV112
Bonde Clic-Clac en inox
Avec vis centrale

SV112

SV112-BM

SV112-NB

SV112-G

SV112-NM

SV112-OB

SV112-CB

Bondes

Robinetterie

Accessoires 

G11
4
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Bonde avec siphon
Ensemble bonde Clic-clac avec ou sans 
trop-plein (corps de bonde découpable) 
et siphon
Encombrement sous lavabo réduit 67 mm
Siphon extractible par le dessus

30723974

30723978

Siphon 30722148
Siphon anti-odeurs et anti-bruits
en plastique blanc

Siphon 30720407
Siphon universel « Tout-en-un »
Pour lavabo et évier en plastique NF

Siphon SV101
Siphon lavabo en laiton

Siphon 30723664
Siphon extra-plat sans garde d’eau
Ø 32 mm en plastique blanc

Siphon 30720409
Siphon en V pour lavabo en plastique blanc

 

 

3072214830720407 30723664

30720409

SV101

SV101-NB

SV101-G

SV101-N

SV101-OB

SV101-CB

SIPHON LAVABO 
REGLABLE CULOT 

COURT D32

Conçu pour équiper les lavabos et lave-mains, le siphon de lavabo plastique WIRQUIN est 
compact grâce son culot court.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

PLUS PRODUITS

SIPHON LAVABO 
REGLABLE CULOT 

COURT D32

VIDAGES POUR 
LAVABO

GAIN DE PLACE. 

• Culot court.

ACCESSIBLE EN CAS DE BOUCHAGE. 

• Bouchon de dégorgement amovible.

AJUSTABLE

FACILE À INSTALLER. 

• Réglable en hauteur.

Débit  : 31  L/min

Garde d’eau  (mm ) : 40

Diamètre d’entrée du siphon  : 1’’1/4  

Diamètre de sortie du siphon  : 32  

Option du siphon  : Sans option  

Option de sortie  : Sans option de sortie  

30719285

10
7<

15
2 

m
m

1"1/4

Ø 32

Siphon 30723130
Siphon lavabo culot court réglable
Ø 32 en plastique blanc

30723130

Siphons
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Ensemble de douche KITGOLFII
Barre en laiton ronde
Douchette multi-jets amovible en ABS
Flexible de douche 1,50 m PVC
Coulisseau-support de douchette en ABS
Porte savon

KITGOLFII

660 mm

Ø 25 mm

Ø 80 mm

205 mm

L=150 cm

KIT602C

KIT602NM

KIT602G

KIT602OB

KIT602CB

Ensemble de douche KIT602
Barre en inox ronde
Douchette 3 jets amovible en ABS
Flexible de douche 1,50 m PVC
Coulisseau-support de douchette en ABS

KIT301R-C

Kit douchette hygiénique eau froide KIT301R-C
Douchette laiton
Flexible de douche 1,50 m PVC
Support et connexion mural en laiton

Robinetterie

Accessoires
Nouveauté

Nouveauté

Nouveauté

65
50

055

807

0051

G1/ 2

KIT602

Ø20.00 3.
00

3.00

50
.0

0

Ø19.50

88
.0

0

Ø18.00
Ø23.00

Ø21.00
50.50

Ø20.00 3.
00

3.00

50
.0

0

Ø19.50

88
.0

0

Ø18.00
Ø23.00

Ø21.00
50.50
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Douchette 1 jet DO1C1 
Douchette en ABS chromé

DO1C1

Douchette 5 jets DO5
Douchette en ABS chromé
Économie d’eau

DO5-C

DO5-NM

DO5-NB

DO5-BM

DO5-G

DO5-OB

DO5-CB

Colonnettes 863
Vendu à la paire
Laiton chromé

863

Colonnettes 864 
Vendu à la paire
Laiton chromé

864

864-G

864-NB

864-NM

864-OB

864-CB

Cascade + 
Pluie

Bulle + 
Massage

Pluie Massage Bulle

Support douchette
En ABS

SUPR-C

SUPR-NM

SUPR-NB

SUPR-BM

SUPR-G

SUPR-OB

SUPR-CB

Douchette 3 jets DO3AC
Douchette en ABS chromé
Économie d’eau

DO3AC

Pluie Massage BullePluie

Douchettes

Flexible FLEX
Flexible en PVC 150 cm

FLEX-C

FLEX-NM

FLEX-NB

FLEX-BM

FLEX-G

FLEX-OB

FLEX-CB

Flexible FL1.5PC
Double agrafage chromé
Flexible en inox
Embouts en PVC

FL1.5PC

FlexiblesColonnettes Support douchette
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Espace bain douche
Notre collection de receveurs, baignoires et parois de douche permet de composer un espace bain et douche harmonieux, entièrement adapté à vos 
besoins et à votre style, pour une salle de bains fonctionnelle et accueillante. Chaque élément est conçu pour allier esthétique, confort et durabilité.

Receveurs

Nos receveurs offrent des lignes épurées et des surfaces faciles à entretenir, pour un usage pratique au quotidien.  
La résine minérale est un matériau unique à base de dolomite naturelle, contenant carbonate de calcium et de magnésium. Mélangée à de la résine, 

elle offre durabilité, dureté et flexibilité. Sa surface est protégée par un gelcoat pour une finition homogène, antibactérienne et non poreuse

114   Helsinki116   Alicante

Baignoires

Les baignoires allient confort et design, avec des formes ergonomiques adaptées à tous les espaces. 
 Les feuilles d'acrylique Lucite® sur nos baignoires offre une excellente longévité et présente des qualités antidérapantes, anticalcaires et 

antibactériennes. Le poids léger de ce matériau en facilite l’installation.

118   Inca 118   Inca120   Elena
160 x 70 - 170 x 75 - 170 x 85135 x 135 180 x 80 - 190 x 90

Anti-bactérienUltra-plat Recoupable Anti-dérapant PN24

Conseil d'entretien : Pour le nettoyage quotidien, utilisez simplement un chiffon légèrement humide ou un nettoyant non abrasif. Ne pas utiliser de 
produits abrasifs ou acides, ou qui contiennent de l’ammoniaque, de l’alcool ou de l’eau de javel. En présence de calcaire, pulvériser du vinaigre blanc

Sélection professionnelle 2026
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Parois coulissantes Hélios

80 - 90 - 100

109   Fixe latéral
100 - 110 - 120 - 140 - 160

109   Porte coulissante
80 - 90

109   Accès d'angle

Parois fixe Clear

40

104   Retour paroi
50 - 60 - 70 - 80 - 90 -

100 - 120 - 140

104   Paroi fixe
75

119   Pare-baignoire

Notre collection de parois de douche vient compléter l’aménagement de l’espace de douche, offrant étanchéité optimale et élégance 
grâce à des finitions soignées et des matériaux résistants. Elle se décline en porte battante, coulissante ou en paroi fixe, offrant ainsi 

une flexibilité maximale selon vos besoins et la configuration attendue.

Parois de douche

Parois battantes et pivotantes Hélios

80 - 90 - 100

113   Fixe latéral
80 - 90 - 100 - 120

113   Porte battante
70 - 80 - 90

113   Porte pivotante + Fixe

Verre anti-calcaire
Polymérisation en surface du verre rendant 
la surface parfaitement lisse. L’eau ne 
s’accroche plus et ne laisse plus de calcaire.

Épaisseur du verre SECURIT 
Le verre trempé "SECURIT" assure 
sécurité et protection. Les éclats sont 
non coupants en cas de bris.

Hauteur de la paroi
Hauteur totale de la paroi.
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Parois de douche fixes

Collection Clear

Paroi fixe Clear chromé
Receveur Alicante - Colonne de douche Gala chroméSélection professionnelle 2026
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Largeur
(cm)

Références Largeur 
paroi seule

Largeur 
mini - maxi *

50 CLEAR50 45 cm 48-50 cm

60 CLEAR60 55 cm 58-50 cm

70 CLEAR70 65 cm 68-70 cm

80 CLEAR80 75 cm 78-80 cm

90 CLEAR90 85 cm 88-90 cm

100 CLEAR100 95 cm 98-100 cm

120 CLEAR120 115 cm 118-120 cm

140 CLEAR140 135 cm 138-140 cm

Paroi de douche fixe Clear
Hauteur de 190 cm
Verre SECURIT transparent 6 mm
Traité anti-calcaire
Profilé mural pré-assemblé
Profilé mural chromé permettant un ajustement en cas 
d’éventuels faux aplombs
Profilé aluminium de fixation au sol
Barre de fixation horizontale incluse 140 cm recoupable
Montage réversible gauche ou droite

* Avec profilé mural

Largeur
(cm)

Référence

40 CLEAR-EXT40

Retour paroi pivotante Clear
Hauteur de 190 cm
Verre SECURIT transparent 6 mm
Traité anti-calcaire
Réversible, ouverture à 180°
Profilé de jonction pivotant chormé inclus

NB : L’ajout de la paroi pivotante modifiera 
l’extension de la paroi associée de 5,5 cm 
supplémentaires

Paroi fixe

Retour pivotant pour paroi fixe

Barre latérale BAR-M
Barre en ABS chromé
Barre latérale pour paroi/mur
Disponible en 25 cm et 45 cm

BAR-M25

BAR-M45

Barre plafond BAR-P120
Barre en ABS chromé
Recoupable 120 cm

BAR-P120

Options

190 cm de hauteurVerre SECURIT 6 mm Verre anti-calcaire

N
ouveauté
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Parois de douche coulissantes

Collection Hélios
Nouveauté

Porte coulissante Hélios noir mat
Receveur Alicante - Colonne de douche Gala noir matSélection professionnelle 2026
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Porte coulissante + Fixe Hélios chromé
Receveur Alicante - Colonne de douche Gala chromé
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Parois de douche coulissantes

Collection Hélios
Nouveauté

Accès d'angle Hélios chromé
Receveur Alicante - Colonne de douche Gala chroméSélection professionnelle 2026
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Porte coulissante Hélios
Hauteur de 200 cm
Verre SECURIT transparent 6 mm
Traité anti-calcaire
Poignée chromée ou noir en inox
Profilés muraux chromés ou noirs permettant un 
ajustement en cas d’éventuels faux aplombs
Montage réversible gauche ou droite

Largeur mini - maxi selon installation

Largeur
(cm) Références En niche Avec côté fixe Passage

100 HELC100C
HELC100NM 97 - 101 cm 98 - 102 cm 37 cm

110 HELC110C
HELC110NM 107 - 111 cm 108 - 112 cm 42 cm

120 HELC120C
HELC120NM 117 - 121 cm 118 - 122 cm 47 cm

140 HELC140C 
HELC140NM 137 - 141 cm 138 - 142 cm 57 cm

160 HELC160C
HELC160NM 157 -161 cm 158 - 162 cm 67 cm

Largeur
(cm) Références Largeur 

mini - maxi

80 HELFC80C
HELFC80NM 78 - 80 cm

90 HELFC90C
HELFC90NM 88 - 90 cm

100 HELFC100C
HELFC100NM 98 - 100 cm

Paroi latérale fixe pour porte coulissante Hélios
Hauteur de 200 cm
Verre SECURIT transparent 6 mm
Traité anti-calcaire
Profilés muraux chromés ou noirs permettant un 
ajustement en cas d’éventuels faux aplombs
Fixation côté porte uniquement 
Montage réversible gauche ou droite

Profilé de compensation disponible permettant 
d’augmenter l’extension de 10 mm, idéal pour les 
dimensions non standards.

PCC-HC
PCC-HCNM

Accès d'angle Hélios
Hauteur de 200 cm
Verre SECURIT transparent 6 mm
Traité anti-calcaire
Ouverture en angle avec 2 portes coulissantes
Poignée chromée en inox
Fermeture des portes par joint magnétique
Profilés muraux chromés permettant un ajustement 
en cas d’éventuels faux aplombs
Roulettes déclipsables

Largeur
(cm) Références Largeur 

mini - maxi Passage

80 HEL980C 78 - 80 cm 41 cm

90 HEL990C 88 - 90 cm 48 cm

Paroi coulissante

Paroi fixe pour coulissante

Accès d'angle

200 cm de hauteurVerre SECURIT 6 mm Verre anti-calcaire

Nouveauté
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Parois de douche battantes

Collection Hélios
Parois de douche battantes

Collection Hélios
Nouveauté

Porte batante Hélios noir mat
Receveur Alicante - Colonne de douche Gala noir matSélection professionnelle 2026
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Porte batante + Fixe Hélios chromé
Receveur Alicante - Colonne de douche Gala chromé
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Parois de douche battantes

Collection Hélios
Nouveauté

Porte pivotante + fixe PACK Hélios chromé
Receveur Alicante - Colonne de douche Gala chroméSélection professionnelle 2026
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Porte battante Hélios
Hauteur de 200 cm
Verre SECURIT transparent 6 mm
Traité anti-calcaire
Ouverture avec porte pivotante
Poignée chromée ou noir en inox
Fermeture des portes par joint magnétique
Profilés muraux chromés ou noirs permettant un 
ajustement en cas d’éventuels faux aplombs
Profilé pivotant
Montage réversible gauche ou droite

Largeur
(cm) Références Largeur 

mini - maxi Passage

70 HELP70C 
HELP70NM 68 - 70,50 cm 58,5 cm

80 HELP80C 
HELP80NM 78 - 80,50 cm 68,5 cm

90 HELP90C 
HELP90NM 88 - 90,50 cm 78,5 cm

100 HELP100C
HELP100NM 98 - 100,50 cm 88,5 cm

120 HELP120C 
HELP120NM 118 - 120,50 cm 60,7 cm

Largeur
(cm) Références Largeur 

mini - maxi

80 HELFP80C 
HELFP80NM 78 - 80 cm

90 HELFP90C 
HELFP90NM 88 - 90 cm

100 HELFP100C 
HELFP100NM 98 - 100 cm

Paroi latérale fixe pour porte battante Hélios
Hauteur de 200 cm
Verre SECURIT transparent 6 mm
Traité anti-calcaire
Profilés muraux chromés ou noirs permettant un 
ajustement en cas d’éventuels faux aplombs
Fixation côté porte uniquement 
Montage réversible gauche ou droite

Profilé de compensation disponible permettant 
d’augmenter l’extension de 20 mm, idéal pour les 
dimensions non standards.

PCC-HP
PCC-HPNM

Paroi pivotant + fixe - PACK Hélios
Hauteur de 200 cm
Verre SECURIT transparent 6 mm
Traité anti-calcaire
Ouverture avec porte pivotante
Poignée chromée ou noir en inox
Fermeture de la porte par joint magnétique
Profilés muraux chromés ou noirs permettant un 
ajustement en cas d’éventuels faux aplombs
Montage réversible gauche ou droite

Largeur
(cm) Références Largeur 

mini - maxi Passage

70 HEL570C 68 - 70 cm 49 cm

80 HEL580C 78 - 80 cm 59 cm

90 HEL590C 98 - 90 cm 69 cm

Porte battante

Paroi fixe pour battante

Paroi pivotante + fixe - PACK

200 cm de hauteurVerre SECURIT 6 mm Verre anti-calcaire

Nouveauté

120

Pour la largeur 120 cm, la paroi 
est composée d'une partie fixe et 
d'un côté battant
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Receveurs

Collection Helsinki

Sélection professionnelle 2026
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24

10

Carré de réservation

Blanc (B)  
RAL 9003

Graphite (GR) 
RAL 7016

Receveur Helsinki 
À encastrer ou à poser  
Receveur en POLYBÉTON aspect pierre naturelle
Non teinté dans la masse
Épaisseur 30 mm 
Livré avec bonde horizontale
Anti-bactérien, anti dérapant
Grille carrée de 136 mm coordonnée au coloris
2 coloris au choix : blanc et graphite

Ø103.4

55
.3

86
.3

m
in
2

Ø112

Ø112

91
.8

Ø103.4

55
.3

86
.3

m
in
2

Ø112

Ø112

91
.8

Bonde horizontale 
incluse

Longueur Largeur Références Nb 
pieds

Carré

80 80
HEL80X80B
HEL80X80GR 5

90 90
HEL90X90B
HEL90X90GR 5

Rectangle

100

80
HEL100X80B 
HEL100X80GR 5

90
HEL100X90B 
HEL100X90GR 5

120

80
HEL120X80B 
HEL120X80GR 8

90
HEL120X90B
HEL120X90GR 8

140 90
HEL140X90B
HEL140X90GR 8

160 90
HEL160X90B 
HEL160X90GR 8

A B C

100 80 / 90 30

120 80 / 90 35

140 90 40

160 90 45

C

A

B

C

A

B
A B C

80 80 30

90 90 30

Pieds vendus par 5 ou 8 
Réglables de 9 à 12 cm

PR5

PR8

Pieds pour receveur

9 
à 

12
 c

m

Anti-bactérienUltra-plat Anti-dérapant PN24

Nouveauté
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Receveurs

Collection Alicante

Sélection professionnelle 2026
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24

10

Carré de réservation

Longueur Largeur  A  GB  C  M  CR  B

80 80

90 90

100

80

90

100

110 90

120

80

90

100

120

130 90

140

80

90

100

120

150 90

160

80

90

100

170 90

180

80

90

100

190 90

200 90

A B C

100 80/90 30

110 90 30

120 80/90/100 35

130 90 35

140 80/90/100/120 40

150 90 40

160 80/90/100 45

170 90 45

180 80/90/100 50

190 90 50

200 90 50

C

A

B

C

A

B A B C

80 80 40

90 90 45

100 100 50

120 120 60

Anthracite (A)  
RAL 7016

Gris basalte (GB) 
RAL 7037

Crème (CR) 
RAL 9001

Blanc (B) 
RAL 9003

GP-ALICANTE-A
GP-ALICANTE-GB
GP-ALICANTE-C 
GP-ALICANTE-M 
GP-ALICANTE-CR 
GP-ALICANTE-B

Les grilles peintes coordonnées en option
Receveur Alicante
À poser ou à encastrer
Composé de résine minérale bi-composant de dernière 
génération et recouvert d’un gel coat anti-bactérien
Recoupable aux dimensions souhaitées
Vidage centré pour les receveurs carrés 
Livré avec bonde horizontale 90 mm à grand débit
Grille carrée inox ou coordonnée en option de 125 mm
Ultra-plat (épaisseur entre 24 et 30 mm)
6 coloris

Bonde horizontale 
incluse

Bonde verticale 
sur demande

POUR COMMANDER

Une fois le receveur sélectionné, complétez les cases avec la 
longueur puis la largeur, et rajoutez la lettre coloris en fin de 

référence.

Exemple : Pour un receveur ALICANTE de longueur 140 cm et 
de largeur 90 cm couleur blanc, la référence est la suivante : 

ALICANTE140X90B

ALICANTE           X
longueur largeur coloris

Moka (M) 
RAL 1001

Ciment (C) 
RAL 7035

Anti-bactérienUltra-plat Recoupable Anti-dérapant PN24
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Baignoires

Collection Inca
Nouveauté

Sélection professionnelle 2026
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Baignoire droite Inca
Baignoire droite en acrylique sanitaire
Épaisseur 3.2 mm
Finition blanc brillant
Livrée avec 4 pieds
Présence d'un trop plein
Livrée sans vidage

Tabliers Inca
Tabliers de baignoire frontal ou latéral en 
acrylique blanc compatible avec la baignoire 
INCA. Les tabliers peuvent être associés pour 
une installation de la baignoire en angle ou 
contre un mur. 
Les deux sont vendus séparément.

Vidage baignoire

Vidage baignoire
Vidage Clic clac pour baignoire
Présence d’un trop plein
Longueur trop plein 650 mm
Encombrement sous baignoire : 125 mm
Cache trop plein en laiton

Pare-baignoire

Références Longueur Largeur Profondeur Capacité

Rectangle solo

INCA160X70 1600 mm 700 mm 400 mm  168 litres

INCA170X75 1700 mm 750 mm 400 mm 193 litres

INCA170X80 1700 mm 800 mm 400 mm 218 litres

Rectangle duo

INCA180X80 1800 mm 800 mm 420 mm 271 litres

INCA190X90 1900 mm 900 mm 420 mm 323 litres

Rectangle solo Rectangle duo

Références Longueur Hauteur

Frontal

INCA-TAB1600 1600 mm 540 mm

INCA-TAB1700 1700 mm 540 mm

INCA-TAB1800 1800 mm 540 mm

INCA-TAB1900 1900 mm 540 mm

Latéral

INCA-TAB700 685 mm 540 mm

INCA-TAB750 735 mm 540 mm

INCA-TAB800 785 mm 540 mm

INCA-TAB900 885 mm 540 mm

Pare-baignoire 1 volet Clear
Hauteur de 130 cm
Largeur de 75 cm
Verre SECURIT 5 mm transparent 
Traité anti-calcaire
Fixation murale
Profilés blancs ou chromés
Montage réversible droite ou gauche
Livré avec joint barette

PRB1VTC

PRB1

1600/1700

700/750
800

400

9070

320

940/1030/1180

1800/1900

420

800/900

1227/1327

35

65

60º

65

R60

R70

L=500

72

75
51

650

32,5

194
130
88,6

68
71

51
37,5

70

G1-1/2

SV300C

SV300BB

SV300NM
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Baignoires

Collection Elena

Sélection professionnelle 2026
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Baignoire d’angle Elena
Baignoire d’angle en acrylique sanitaire
L1350 x P1350 x H430 mm
Épaisseur 3.2 mm
Finition blanc brillant
Livrée avec 4 pieds
Volume : 240 litres
Poids : 26 kg
Présence d'un trop plein
Livrée sans vidage

Tablier Elena
Tablier de baignoire en acrylique blanc compatible avec 
la baignoire INCA.

ELENA-TAB

ELENA

Le vidage

Vidage baignoire
Vidage Clic clac pour baignoire
Présence d’un trop plein
Longueur trop plein 650 mm
Encombrement sous baignoire : 125 mm
Cache trop plein en laiton

1350±6

1350±6

72

970

630

A

A

B

B

72

360

360

R8

R370

430±4415±4

77° 71°

R12

R16

R12
R8 R8

825±52

825±2

R50

R1600

R50

45-48

B-B

A-A

L=500

72

75
51

650

32,5

194
130
88,6

68
71

51
37,5

70

G1-1/2

SV300C

SV300BB

SV300NM
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Un produit exposé, c’est un 
produit qui se vend mieux.
Nos présentoirs ont été conçus pour mettre vos produits en valeur et 
optimiser l'espace d'exposition. Alliant fonctionnalité et modularité, 
ils s’adaptent à tous types d’espaces et de produits, du plus petit 
accessoire aux meubles. 

Vos articles sont présentés de manière organisée et professionnelle, 
offrant une expérience d’achat agréable.
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Totem à poser 3 faces TOTEM-M1250
Ensemble à poser pouvant accueillir des 
meubles de salle de bains, colonnes, parois 
et receveurs
1 face L x H = 1300 x 2060 mm
Blanc ou soft - Aggloméré mélaminé 30 mm

TOTEM-M1250

TOTEM-M1250NM

Totem à poser 3 faces TOTEM-H1100
Ensemble à poser pouvant accueillir des 
meubles de salle de bains
1 face L x H = 1,30 x 1,10 m
Blanc soft - Aggloméré mélaminé 30 mm 

TOTEM-H1100

Présentoir robinetterie TOTEM-ROB16
Ensemble à poser pouvant accueillir 16 
robinetteries
L x H = 120 x 76 cm 
Plan en bois aggloméré 4 cm - pied métal 

TOTEM-ROB16

Totem à poser 3 faces colonne 
de douche TOTEM-CD
Ensemble à poser pouvant accueillir 3 
colonnes de douche
Blanc soft - Aggloméré mélaminé 16 mm
Bords couvert PVC 0,8 mm

TOTEM-CD

1330 mm

1300 mm

2060 mm

1330 mm

1330 mm

1300 mm 1100 mm

1330 mm 1200 mm

350 mm

1200 mm

760 mm

Présentoir à poser receveur TOTEM-RDD
Ensemble à poser pouvant accueillir 
4 receveurs
Encombrement au sol 1,05 m2
Gris graphite
Mélaminé MDF 19 mm

TOTEM-RDD

600 mm

680 mm

900 mm

680 mm

6000 mm

600 mm

2170 mm

600 mm

300 mm

Totem suspendu 1 face
pour mitigeur TOTEMUR02
Ensemble suspendu pouvant accueillir 
9 mitigeurs lavabo et cuisine
Fourni avec 3 étagères modulables :
2 étagères (31,7x20cm) 
1 étagère (74,6 x 20 cm) en métal 
Kit de fixations au mur 
Blanc soft - Aggloméré mélaminé 16 mm
Bords couvert PVC 0,8 mm

TOTEMUR02

750 mm

300 mm

2000 mm

750 mm

Les présentoirs bénéficient de conditions commerciales dès l’achat de produits exposés. Consultez notre service commercial pour vos projets d’implantation.

Présentoirs produits
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Ø 25 mm Ø 26 mm Ø 30 mm Ø 35 mm Ø 40 mm

MEDIUM 
C1

MEDIUM 
C3

MÉDIUM
C1

MÉDIUM 
C1

COURT 
C1

COURT
C2

MÉDIUM 
C1

MÉDIUM 
C2

LONG 
C1

LONG 
C2

 COURT 
C1

COURT 
C2

LONG 
C1

LONG
 C2

2915 2915-C3 2916 2917 7915 C7915 1915 1915-C2 6915 C6915 8915 C8915 5915 C5915

Cartouches pour mitigeurs lavabo

DOTTO11 

EC11

F11

GALA11 / GALA11H

GALA10

IRIS11 / IRIS11H

HAXO11 / HAXO11H

JUMP11

Cartouches pour mitigeurs évier

BB46

DOTTO17

EC17 / EC1750

F17

GALA17 / GALA1750

JUMP17

 Cartouches d'origine       Cartouches compatibles lors du changement

Cartouche C2
Cartouche à économie d’eau. La cartouche 2 positions permet de 
limiter le débit d’eau à hauteur de 50% grâce à la présence d’une 
butée sensitive. Le plein débit sera atteint au delà de la butée 
sensitive. Cette cartouche offre aussi la possibilité de limiter la 
température maximale de l'eau (intervention manuelle nécessaire).

Cartouche C3
Cartouche à économie d’eau et d’énergie. À l’ouverture du robinet, 
la manette est en position centrale et délivre instantanément de l’eau 
froide. L’ouverture de l’eau chaude se fait en orientant la manette de 
la position centrale vers la gauche. Cette cartouche réduit de manière 
significative la consommation d’eau et d’énergie (limitation de la 
production d’eau chaude).

Informations

Pièces détachées
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Références Désignation Schémas photo

Z-J4F Joint de porte vertical en F pour verre 4mm - Longueur 2 m

Z-J5H Joint de porte vertical en H pour verre 5mm - Longueur 2 m

Z-J5F Joint de porte vertical en F pour verre 5mm - Longueur 2 m

Z-J6H Joint de porte vertical en H pour verre 6mm - Longueur 2 m

Z-J6F Joint de porte vertical en F pour verre 6mm - Longueur 2 m

Z-J8H Joint de porte vertical en h pour verre 8mm - Longueur 2 m

Z-J8F Joint de porte vertical en F pour verre 8mm - Longueur 2 m

Z-J4B Joint bas de porte pour verre 4mm - Longueur 1 m

Z-J5B Joint bas de porte pour verre 5mm - Longueur 1 m

Z-J6B Joint bas de porte pour verre 6mm - Longueur 1 m

Z-J8B Joint bas de porte pour verre 8mm - Longueur 1 m

Z-JIB Joint bas de porte italienne pour verre 6mm - Longueur 1 m

Z-J4A Joint aimanté de porte pour verre 4mm - Longueur 2m - LA PAIRE

Z-J5A Joint aimanté de porte pour verre 5mm - Longueur 2m - LA PAIRE

Z-J6A Joint aimanté de porte pour verre 6mm - Longueur 2m - LA PAIRE

Z-J8A Joint aimanté de porte pour verre 8mm - Longueur 2m - LA PAIRE

Z-RG Jeu de roulettes Ø23 (2 hautes + 2 basses) grises

Z-RB Jeu de roulettes Ø23 (2 hautes + 2 basses) blanches

Z-RN Jeu de roulettes Ø23 (2 hautes + 2 basses) noires

M22 Mousseur femelle 22 mm

M24 Mousseur mâle 24 mm

923 Douchette pour mitigeur BB54 et BB46
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Les présentes conditions générales de vente encadrent les commandes passées par les Acheteurs ayant la qualité de professionnel. La passation d’une commande indique l’adhésion sans réserve de 
l’Acheteur aux présentes conditions générales. Toutes dérogations et conditions particulières doivent faire l’objet d’un accord écrit de notre Société et ne sont, sauf stipulation contraire expresse, valables 
que pour la vente pour laquelle elles ont été accordées. Les présentes conditions générales de vente prévalent sur toutes dispositions contraires insérées dans les documents émanant de l’acheteur, quel 
que soit le moment où celles-ci ont été portées à la connaissance de notre Société. Les réserves ou modifications figurant sur la commande ne pourront être opposées à notre Société si cette dernière n’y a 
pas expressément consenti, et ce même en l’absence de mentions particulières dans l’accusé de réception. Le fait que la Société ne se prévale pas à un moment donné de l’une quelconque des présentes 
conditions générales de vente ne saurait être interprété comme valant renonciation à s’en prévaloir ultérieurement.

ARTICLE 1 - VENTES
1.1. Les Tarifs sont affichés dans le catalogue net hors taxes et sont susceptibles d’évoluer.
1.2. La commande est validée qu’après acceptation écrite de la commande par notre Société, concrétisée par l’envoi d’un accusé de réception. Cette acceptation est notamment subordonnée à l’absence de 
« demande anormale » et au respect des conditions d’encours fixées par la Société en fonction des renseignements de solvabilité dont elle dispose. Elle peut également être subordonnée à l’application de 
conditions particulières de paiement et/ou à la présentation de garanties appropriées, en cas de première commande de l’acheteur ou si des incidents de paiements se déjà sont produits.
1.3. Toute commande dont le montant net HT dépasse celui prévu dans l’accord de coopération commerciale devra faire l’objet d’un « bon pour accord » préalable et écrit de la part de l’Acheteur.
1.4. Les produits sont commandés au tarif en vigueur au jour de la commande de l’Acheteur et de la confirmation écrite par notre Société. Nos factures sont établies au jour de l’expédition ou ou de 
l’enlèvement. Les catalogues communiqués n’ont qu’une valeur indicative, ils ne sont transmis qu’à titre d’information et ne constitue pas un engagement ferme de notre part.
1.5. Notre Société se réserve, à tout moment, la possibilité de modifier ou supprimer les modèles et les spécifications figurant au catalogue. Aucune indemnisation n’est due par la Société en cas de 
modification ou de suppression de produit(s).

ARTICLE 2 - LIVRAISONS
2.1. Nos marchandises ne peuvent être livrées uniquement qu’à l’adresse postale de nos clients référencés dans notre base de données. Quel que soit le mode de transport et d’expédition, elles voyagent 
aux risques et périls du client qui doit, en prenant possession des colis, les vérifier en présence du transporteur et formuler au besoin les réserves nécessaires, même si les emballages paraissent intacts. En 
cas d’avarie, perte ou substitution, il appartient au client d’accomplir toutes formalités pour réserver ses droits et éventuellement, pour se faire indemniser par le transporteur. Il est important que les réserves 
établies par les clients soient notées en présence du chauffeur. Les réserves doivent être précises, motivées et doivent faire état de la marchandise et non de son emballage. Exemple de réserve recevable : 
« référence 123 abîmée », « manque 3 pièces référence XYZ dans carton ouvert », « référence ABC cassée ».
2.2. Les livraisons sont opérées en fonction des disponibilités et dans l’ordre d’arrivée des commandes. Les délais de livraison ne sont donnés qu’à titre indicatif, en fonction des données connues au moment 
de la commande, ils ne sauraient donc engager la responsabilité de notre Société en cas de retard pour quelque cause que ce soit. Même dans le cas où un délai de livraison aurait été accepté par nous, 
nous serions néanmoins déchargés de plein droit de toute obligation à cet égard. En toutes hypothèses, en cas de perte, détérioration, avarie, manquant ou retard, il appartiendra au client de faire toutes les 
contestations et réserves nécessaires auprès du transporteur dans les conditions prévues par l’article L 133-3 du Code de Commerce.
2.3. Les frais de port et Franco sont indiqués dans notre accord de coopération commerciale en cours, selon la destination et le montant de la commande. Pour les commandes dont le montant est inférieur 
au Franco et qui remplissent les conditions mentionnées dans notre accord de coopération commerciale, les frais de port réels seront facturés. Les frais de port sont indiqués sur nos accusés de réception. La 
validation de l’accusé de réception de commande implique l’acceptation des frais de port.

ARTICLE 3 - ANNULATION ET REFUS DE MARCHANDISE
3.1. Toute commande transmise par l’Acheteur est réputée ferme et définitive dès sa validation par notre Société. Elle ne peut être annulée que dans les cas expressément prévus au présent article. 
3.2. L’Acheteur dispose d’un délai de sept (7) jours calendaires à compter de la confirmation de la commande pour en demander l’annulation sans frais, sous réserve que la marchandise n’ait pas encore été 
expédiée.Toute demande d’annulation doit impérativement être formulée par écrit, par courrier ou par e-mail. La date de réception de cette notification fera foi.
Au-delà de ce délai, aucune annulation ne pourra être acceptée et la commande restera intégralement due.
3.3. Refus de marchandise : tout refus de livraison non justifié par un défaut de conformité des produits sera considéré comme une livraison effectuée et ne pourra en aucun cas être assimilé à une 
annulation de commande.

ARTICLE 4 - ÉCHANGES OU REPRISES DE MARCHANDISE
Aucune marchandise ne peut être retournée à notre Société sans notre accord préalable, donné par écrit, ainsi que sans le respect de nos instructions de réexpédition. Tout produit renvoyé sans l’accord 
exprès de notre Société sera tenu à la disposition de l’Acheteur et ne pourra donner lieu à l’émission d’un avoir. En cas d’acceptation d’une reprise, une décote sera appliquée sur la valeur totale de la 
marchandise initialement facturée. La reprise ne pourra concerner que des produits dont l’ancienneté est inférieure ou égale à six (6) mois. Sauf disposition écrite contraire, les frais et les risques liés au retour 
demeurent entièrement à la charge de l’Acheteur.

ARTICLE 5 - PRIX
5.1. Le prix applicable est celui en vigueur au moment de la commande. Les prix sont indiqués en Euros, hors taxes, hors livraison et hors installation. La TVA, les autres taxes et contributions (contribution aux 
coûts d’élimination des déchets d’éléments d’ameublement éco-participation) seront facturées au taux en vigueur au jour de la facturation. Quoi qu’il en soit, les ventes seront conclues aux tarifs en vigueur 
lors de la validation de la commande.
5.2. Nous adhérons auprès d’EcoMaison dans le cadre de la filière REP du Bâtiment/ identifiant 0151021-6-0003 et la filière REP ameublement/ identifiant 0151021-12-0001. Sur les documents de vente, 
l’affichage du prix du produit net hors taxes par ligne est accompagné d’une ligne additionnelle mentionnant pour chaque produit le montant de l’éco contribution qui lui est applicable. La valeur de l’éco 
contribution appliquée est celle publiée par EcoMaison à la date de facturation.

ARTICLE 6 - PAIEMENTS
6.1. Nos factures sont payables à notre siège social dans le délai de trente jours maximums à compter de son émission : par chèque, virement, traite acceptée, traite non acceptée ou billet à ordre. Aucun 
escompte n’est accordé en cas de paiement anticipé. La Société se réserve toutefois d’exiger le règlement au comptant, si des circonstances spéciales le nécessitent. Celle-ci se réserve le droit, à tout moment, 
en fonction des risques encourus, de fixer un plafond d’encours à chaque acheteur et, le cas échéant, de supprimer les délais de paiement précédemment accordés ou d’exiger des garanties particulières.
Les billets à ordre et LCR doivent être également adressés à la Société dans les délais prévus par la loi à compter de la réception du relevé de factures. A défaut, l’intégralité des sommes dues deviendra 
immédiatement exigible. Les échéances de paiement ne peuvent être retardées ni compensées sous aucun prétexte, même litigieux, sous peine notamment de suspension de toutes les commandes en cours 
par la Société. Le défaut de paiement à l’échéance d’un seul effet ou d’une seule facture rend immédiatement exigible, de plein droit et sans mise en demeure préalable, toutes les créances de la Société, 
même non échues, à l’encontre de l’acheteur, et peut entraîner la reprise des ristournes précédemment accordées. 
6.2. Tout retard de paiement donnera lieu à l’application d’un intérêt de retard, calculé sur l’intégralité des sommes restant dues, au taux d’intérêt appliqué par la Banque centrale européenne à son opération 
de refinancement la plus récente majoré de 10 points de pourcentage, exigibles de plein droit sans qu’une mise en demeure préalable ne soit nécessaire pour cela. Conformément aux articles 441-6 et D.441-
5 du Code de commerce, tout retard de paiement entraîne de plein droit, outre les pénalités de retard, une obligation pour le débiteur de payer une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement.
Une indemnité complémentaire pourra être réclamée, sur justificatifs, lorsque les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de l’indemnité forfaitaire.
6.3. Au cas où les conditions de paiement convenues ne seraient pas respectées par l’acheteur, nous nous réservons le droit de résilier les commandes en cours pour la partie non-exécutée, sans préjudice 
de toute action en dommages et intérêts.
6.4. Les produits nécessitant une fabrication spéciale (produits hors catalogue, sur mesure ou en quantités importantes) doivent faire l’objet du versement d’un acompte de vingt-cinq pour cent (25 %) lors 
de la commande. Ces produits ne pourront faire l’objet d’aucun échange ni d’aucune reprise. L’Acheteur respectera scrupuleusement les conditions de paiement établies dans chaque cas par notre Société. 

ARTICLE 7 - GARANTIES
7.1. Pour bénéficier de la garantie contractuelle accordée par notre Société, les installations, neuves ou anciennes, dans lesquelles les produits sont incorporés, doivent être réalisées conformément aux 
normes d’installation en vigueur, aux règles de l’art et aux prescriptions figurant dans nos documents commerciaux et doivent impérativement être le fait de professionnels qualifiés. Les durées de garantie 
contractuelle courent à compter du jour de la conclusion de la vente. La garantie contractuelle ne couvre pas les conséquences de mauvaises conditions de stockage, l’usure normale, la transformation 
d’un produit, le non-respect des conditions de montage (installations ou raccordements incorrects, tensions anormales, manque de joints étanches, …) ou d’entretien (graissage, changement de joints ou 
de clapets, purges), l’utilisation de produits d’entretien ou autres non adaptés (corrosifs, abrasifs, solvants, détartrants ou dégraissants à base d’acide phosphorique, fluorhydrique ou chlorhydrique), les 
griffes, empreintes, éclats ou brûlures survenus après le montage, les accidents ou chocs (chutes d’objets, …), les dommages occasionnés par l’action directe de l’eau ou la qualité de celle-ci (entartrage, 
agressivité, corrosion), le gel des canalisations, les fuites dans les tuyaux d’alimentation ou d’évacuation, une aération insuffisante ou une source de chaleur anormale, les détériorations par corps étrangers 
(sable, limaille, etc.).
7.2. Il est important pour l’Acheteur de se rapporter aux dispositions des notices de montage et d’entretien afférentes à chaque catégorie de produits concernés. La garantie ne s’applique pas en cas 
d’utilisation de produits ayant fait l’objet de présentation dans des salles d’exposition, foires, salons et autres manifestations commerciales. 
7.3. La garantie de notre Société est strictement limitée à la fourniture gratuite en ses usines de la pièce remplaçant celle reconnue défectueuse ou, en cas d’impossibilité, d’une pièce répondant au même 
usage. Il ne peut en aucun cas être réclamé des frais de main d’œuvre, de déplacement, de dommages et intérêts ou toute autre indemnité ou pénalité de quelque nature que ce soit (notamment pour 
privation de jouissance, préjudice indirect, etc.).
7.4. La réparation, la modification ou le remplacement des pièces pendant la période de garantie ne saurait avoir pour effet de prolonger celle-ci. La garantie est conditionnée au respect des conditions de 
règlement par le client. La garantie contractuelle n’est pas exclusive de la garantie légale des vices cachés prévue par les articles 1641 et suivants du Code civil.

ARTICLE 8 - RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ
8.1. Conformément à l’article 2367 du Code Civil, les marchandises livrées restent notre propriété jusqu’au complet règlement de leur prix. L’acheteur en devient responsable dès leur remise matérielle. 
L’acheteur s’engage en conséquence à souscrire, dès à présent, un contrat d’assurance garantissant les risques de perte, vol ou destruction des marchandises désignées. Il est tenu à une obligation de résultat 
quant à la conservation des produits et fabrications.
8.2. En cas de revendication, les marchandises en stock chez le client seront réputées correspondre aux factures impayées et la revendication pourra s’exercer sur ces marchandises à due concurrence des 
quantités et du prix des marchandises impayées. La restitution des marchandises impayées, propriété de notre Société, se fera aux frais, risques et périls du client. Toute modification, transformation ou 
altération des produits est interdite. Le client supportera les frais de contentieux ainsi que tous les frais légaux et judiciaires engendrés par la revendication des produits. Les paiements partiels s’imputeront 
sur les ventes les plus anciennes.
8.3. Nous nous réservons le droit de demander à l’Acheteur de justifier de la souscription de cette assurance, sous peine de résiliation immédiate de la vente, les sommes déjà versées restant acquises au 
besoin à titre de dommages et intérêts. 
8.4. L’Acheteur nous autorise pour l’exercice de nos droits à visiter les locaux où se trouve la marchandise objet du droit de réserve de propriété pour dresser inventaire et reprendre immédiatement possession 
de ces produits sans qu’il soit besoin de la moindre procédure préalable en cas de défaut de paiement de la part du client. 
8.5. L’Acheteur sera tenu de s’opposer par tous les moyens de droit aux prétentions que des tiers pourraient être amenés à faire valoir sur les biens vendus par voie de saisie, confiscation ou procédures 
équivalentes,L’acheteur n’est autorisé à revendre ou à utiliser les produits ou fabrications transformés ou non que dans le cadre de son commerce normal et nous délègue dès à présent toute créance à naître 
de la revente des produits ou fabrications transformés ou non, jusqu’à due concurrence des sommes, nous restant dues. Il devra en avertir expressément son client si celui-ci est un professionnel.

ARTICLE 9 - JURIDICTION
Sera seul compétent en cas de litige de toute nature ou de contestation relative notamment à la formation ou l’exécution de la commande, le tribunal de commerce dont relève le siège social de la Société, 
à moins que celle-ci ne préfère saisir toute autre juridiction compétente.

Conditions générales de vente





Siège social
3 rue Henri Becquerel - 49240 Avrillé - France

Site de Salon-de-Provence
478 avenue Gabriel Voisin - ZAC de la Crau - 13300 Salon-de-Provence - France 

Tél. +33 (0) 490 553 729

contact@oze-salledebains.fr

Retrouvez toute notre collection de sanitaire 
sur www.oze-salledebains.com ou en flashant ce QR-CODE

Les modèles de ce document ne sont pas contractuels. Nous nous réservons le droit de modifier ou de supprimer 
nos modèles dans l’intérêt de nos clients, sans préavis. Nous ne pouvons être tenus responsables des erreurs qui 
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